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تسهیلات بانکی در خدمت صنایع ارزآور

تسهیلات بانکی در خدمت صنایع ارزآور
 اقتصاد ایران در سال های اخیر با دو چالش هم‌زمان مواجه بوده است؛ نوسانات 
مداوم نرخ ارز و فشار تورمی که به طور مستقیم بر معیشت خانوارها و فعالیت 
بنگاه های اقتصادی اثر می گذارد. در چنین شرایطی، یکی از بحث های مهم در 
حوزه سیاست گذاری اقتصادی این است که منابع محدود مالی و بانکی چگونه و 
به کدام بخش های اقتصاد هدایت شود تا بیشترین اثر را بر ثبات اقتصادی داشته 
باشد.یکی از رویکردهایی که در سال های اخیر بیشتر مورد توجه کارشناسان 
قرار گرفته، اولویت دادن به صنایع ارزآور در سیاست های تأمین مالی است. بر 
اساس این دیدگاه، اگر تسهیلات بانکی و حمایت‌های مالی بیشتر به صنایعی 
اختصاص یابد که توانایی صادرات و ورود ارز به کشور را دارند، می توان بخشی از 
فشار بازار ارز را کاهش داد و به کنترل تورم کمک کرد. این رویکرد در بسیاری از 
اقتصادهای در حال توسعه نیز تجربه شده و در برخی موارد نتایج قابل توجهی 

به همراه داشته است.

  اهمیت جهت‌دهی تسهیلات بانکی به بخش های ارزآور
منابع مالی در هر اقتصادی محدود است و نظام بانکی نمی تواند به طور هم‌زمان 
و بــه یک اندازه همه بخش ها را تأمین مالی کند. به همین دلیل، جهت‌دهی 
هدفمند تســهیلات یکی از ابزارهای مهم سیاست‌گذاری اقتصادی محسوب 
می شود.صنایع ارزآور از چند جهت اهمیت دارند. نخست اینکه این صنایع با 
صادرات محصولات یا خدمات خود ارز وارد کشور می کنند و به افزایش عرضه 
ارز در بازار کمک می کنند. افزایش عرضه ارز می‌تواند از شدت نوسانات نرخ ارز 

بکاهد و به ایجاد ثبات در بازار کمک کند.
دومین نکته این است که افزایش درآمدهای ارزی می تواند امکان تأمین مواد 
اولیه و کالاهای واسطه‌ای مورد نیاز تولید را فراهم کند. بسیاری از صنایع برای 
ادامه فعالیت به واردات برخی تجهیزات یا مواد اولیه نیاز دارند و در صورتی که 
منابع ارزی کافی در اقتصاد وجود نداشته باشد، تولید با اختلال مواجه می شود

از سوی دیگر، تقویت صادرات معمولًاً با افزایش تولید و اشتغال نیز همراه 
اســت. صنایع صادراتی برای پاسخگویی به بازارهای خارجی ناچارند ظرفیت 
 تولید خــود را افزایش دهند و همین مســئله می تواند به ایجاد فرصت های

 شغلی جدید منجر شود.در ایران نیز بخش هایی مانند صنایع پتروشیمی، فولاد، 

صنایع معدنی، محصولات کشاورزی صادراتی و برخی خدمات فنی و مهندسی از 
جمله حوزه هایی هستند که ظرفیت ارزآوری قابل توجهی دارند. هدایت بخشی 

از تسهیلات بانکی به این بخش ها می تواند سرعت توسعه آنها را افزایش دهد.

  نقش بانک مرکزی در هدایت منابع مالی
بانک مرکزی به عنوان نهاد سیاست گذار پولی، نقش مهمی در جهت‌دهی 
به منابع مالی در اقتصاد دارد. این نهاد از طریق ابزارهایی مانند سیاســت های 
اعتباری، تعیین اولویت های تسهیلاتی و مقررات بانکی می تواند مسیر حرکت 
منابع مالی را تا حدی مشخص کند.در بسیاری از کشورها، بانک های مرکزی یا 
دولت ها در دوره هایی که اقتصاد با محدودیت ارزی مواجه بوده است، سیاست های 
اعتباری هدفمند را اجرا کرده‌اند. در این سیاست ها، بانک ها تشویق یا حتی ملزم 

می شوند که بخشی از منابع خود را به صنایع صادرات محور اختصاص دهند.
در ایران نیز بحث هدایت اعتبار در سال های اخیر مطرح بوده است. هدف 
از این سیاست آن است که منابع بانکی به جای حرکت به سمت فعالیت های 
غیرمولد، به بخش هایی از اقتصاد هدایت شود که ارزش افزوده و ارزآوری بیشتری 
دارند.البته اجرای چنین سیاستی نیازمند طراحی دقیق است. اگر هدایت اعتبار 
بدون بررسی ظرفیت های واقعی صنایع انجام شود، ممکن است منابع بانکی به 
شکل کارآمد استفاده نشود. به همین دلیل، کارشناسان معتقدند که شناسایی 

دقیق صنایع دارای مزیت صادراتی و ارزی از اهمیت بالایی برخوردار است.

  دیدگاه کارشناسان درباره حمایت از صنایع صادراتی
بسیــاری از اقتصاددانان معتقدند که تمرکز بر صنایــع ارزآور می تواند در 
کوتاه مدت به کاهش فشار بر بازار ارز کمک کند، اما این سیاست باید با نگاه 
بلندمدت همراه باشد.کامران ندری، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه در 
این باره می گوید: »در شرایطی که اقتصاد با محدودیت منابع ارزی روبه‌روست، 
طبیعی است که سیاست گذار به سمت تقویت بخش هایی برود که ارز بیشتری 
وارد اقتصاد می کنند. اگر صادرات افزایش پیدا کند، عرضه ارز در بازار بیشــتر 

می شود و این موضوع می تواند به ثبات نرخ ارز کمک کند.«
به گفته او، هدایت تسهیلات بانکی به سمت صنایع صادراتی زمانی موفق 

سید مهدی  قیصری   | ‌               در شرایطی که نوسانات ارزی و فشار تورمی اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده، تمرکز تسهیلات بانکی بر صنایع ارزآور می تواند به تقویت صادرات، افزایش عرضه ارز و ثبات اقتصادی کمک کند.

  گــرانی به ســراغ بــازار تلفن همــراه رفت
همزمان با کاهش واردات و افزایش هزینه های حمل‌ونقل، قیمت 

تلفن همراه در بازار روندی صعودی به خود گرفته است.
بــازار تلفن همراه ایــران این روزها یــکی از پرالتهاب ترین 
دوره های خود را پشت ســر می گذارد. افزایش مداوم قیمت ها، 
کاهش محســوس واردات، ابهام در سیاست های ارزی و تجاری 
دولت و تبعات ناشی از شرایط جنگی و پساجنگ، مجموعه‌ای از 
عوامل را رقم زده‌اند که هم فروشندگان و هم مصرف‌کنندگان را 
با چالش های جدی مواجه کرده است. بررسی های میدانی از بازار 
موبایل نشان می‌دهد بسیاری از خریداران خرید خود را به تعویق 
انداخته‌اند و فروشندگان نیز نسبت به آینده بازار چشم‌انداز روشنی 
ندارند.در یکی از مراکز اصلی فروش تلفن همراه، فروشندگان از 
کاهش قابل توجه مراجعه مشتریان سخن می گویند. به گفته آن ها، 
رشد قیمت ها طی ماه های اخیر باعث شده بسیاری از متقاضیان 
خرید، بودجه خود را برای تهیه گوشی های مورد نظر کافی ندانند. 
برخی نیز به سراغ مدل های ارزان تر رفته‌اند و گروهی دیگر ترجیح 
می‌دهند تا مشخص شدن وضعیت بازار، خرید خود را به تعویق 
بیندازند.این شرایط در حالی رقم خورده که هنوز سیاست های 
مربوط به واردات تلفن همراه در سال ۱۴۰۵ به طور رسمی اعلام 
نشده است. فعالان این حوزه معتقدند نبود برنامه مشخص برای 
واردات و تأمین ارز، تصمیم‌گیری را برای شرکت های واردکننده 
دشــوار کرده و بسیاری از تجار در انتظــار تعیین تکلیف ثبت 
سفارش ها و روند تأمین ارز هستند.بررسی های میدانی نیز از کاهش 
تنوع برخی برندها و مدل های پرتقاضا حکایت دارد. فروشندگان 
می گویند موجودی برخی گوشی ها محدود شده و در برخی مدل ها 
نیز فاصله زمانی تأمین کالا نسبت به گذشته افزایش یافته است. 
همین مسئله موجب شــده بازار با کمبود عرضه مواجه شود و 

قیمت ها روندی صعودی به خود بگیرند.
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 اصلاح الگوی مصرف ضرورت سلامت جامعه و اقتصاد
امنیت غذایی مجموعه‌ای از مؤلفه های به هم‌پیوسته را در بر می‌گیرد که شامل تولید، دسترسی، پایداری تأمین و سلامت محصولات است. در این میان، سلامت مواد غذایی جایگاهی بنیادین دارد، زیرا هرگونه ضعف در این بخش می تواند آثار مستقیم و بلندمدتی بر 

سلامت جامعه و هزینه های درمانی کشور برجای بگذارد.
نوری قزلجه به برخی الگوهای مصرفی در کشور اشاره کرد و گفت: بررسی ها نشان می‌دهد سرانه مصرف برخی اقلام غذایی از جمله روغن و شکر در ایران بالاتر از استانداردهای جهانی است. بر اساس اسناد بالادستی حوزه امنیت غذایی، میزان مصرف این محصولات 

در کشور حدود ۱.۵ برابر میانگین متعارف جهانی برآورد می شود، که برای کشور هزینه‌زا است.
وی با بیان اینکه تامین روغن، وابستگی قابل توجهی به واردات دارد و مستلزم صرف منابع ارزی است، گفت: مصرف بیش از حد این محصولات آثار منفی قابل توجهی بر سلامت جامعه دارد و زمینه ساز افزایش بیماری های غیرواگیر و در نتیجه رشد هزینه های درمانی 
می شود.وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: اصلاح الگوی مصرف باید به یک مطالبه عمومی و سیاست ملی تبدیل شود، زیرا هم به ارتقای سلامت جامعه کمک می کند و هم می تواند بخشی از فشارهای اقتصادی و ارزی کشور را کاهش دهد.تلاش دولت برای مهار رشد قیمت 

سوخت و فرآورده های نفتی در بازار داخلی از طریق افزایش عرضه.

شاخص های ســرمایه گذاری خارجی یکی از مهم ترین 
معیارهای سنجش روند بازسازی اقتصادی در دوران پساجنگ 
هستند. بهبود این شاخص ها نشان‌دهنده ظرفیت اقتصاد برای 
دســتیابی به رشد پایدار، ایجاد اشتغال و ارتقای سطح رفاه 

عمومی خواهد بود.
سرمایه گذاری مستقیم خارجی )FDI( یکی از مهم ترین 
شاخص های توسعه اقتصادی و میزان اعتماد جامعه بین‌المللی 
به ظرفیت های اقتصادی یک کشور محسوب می شود. این 
شاخص علاوه بر تأمین منابع مالی، نقش مهمی در انتقال 
فناوری، توسعه مهارت های مدیریتی، افزایش اشتغال و ارتقای 
بهره‌وری اقتصــادی ایفا می کند. از این رو، بررسی وضعیت 
سرمایه گذاری خارجی در دوران جنگ و پساجنگ می تواند 
تصویر روشــنی از شرایط اقتصادی و چشم‌انداز توسعه یک 

کشور ارائه دهد.
در دوران جنگ، اقتصاد کشــورها معمولًاً با چالش های 
متعددی مواجه می شود. تخریب زیرساخت ها، کاهش تولید، 
اختلال در تجارت خارجی و افزایش هزینه های عملیاتی از 
جمله عواملی هســتند که موجب کاهش جذابیت محیط 

سرمایه گذاری می شوند.
در چنین شرایطی، سرمایه گذاران خارجی به دلیل نگرانی 
از ریســک های امنیتی و اقتصادی، تمایل کمتری به ورود 
ســرمایه دارند و حتی ممکن اســت بخشی از سرمایه های 
موجود نیز از کشور خارج شود. کاهش حجم سرمایه گذاری 
مستقیم خارجی، افت تعداد پروژه های مشترک بین‌المللی و 
کاهش ورود فناوری های نوین از مهم ترین پیامدهای اقتصادی 

جنگ در این حوزه به شمار می‌رود.
با پایان جنگ و آغاز دوره بازسازی، شرایط جدیدی برای 
احیای اقتصاد و جذب سرمایه های خارجی فراهم می شود. در 
این مرحله، ارزیابی شاخص هایی همچون میزان سرمایه گذاری 
مستقیم خارجی، تعداد پروژه های سرمایه گذاری جدید، حجم 
مشارکت شــرکت های خارجی در طرح های زیربنایی، نرخ 
اشــتغال ایجادشده از محل سرمایه گذاری خارجی و میزان 
انتقال فنــاوری اهمیت ویژه‌ای پیــدا می کند. افزایش این 
شاخص ها می تواند نشانه‌ای از بازگشت اعتماد سرمایه گذاران 

و بهبود فضای کسب‌وکار باشد.
با این حال، تجربه کشورهای مختلف نشان داده است که 
صرف پایان جنگ برای جذب سرمایه گذاری خارجی کافی 
نیست. موفقیت در این زمینه نیازمند ایجاد ثبات سیاسی، 
اصلاح ساختارهای اقتصادی، تضمین حقوق مالکیت، مبارزه 
با فساد، شفافیت قوانین و تسهیل فرآیندهای اداری است. 
همچنین گســترش روابط اقتصادی و دیپلماتیک با سایر 
کشورها و عضویت فعال در نهادهای اقتصادی منطقه‌ای و 
بین‌المللی می تواند نقش مؤثری در افزایش جریان سرمایه های 
خارجی ایفا کند.در مجموع، شــاخص های سرمایه گذاری 
خارجی یکی از مهم ترین معیارهای سنجش روند بازسازی 
اقتصادی در دوران پساجنگ هستند. بهبود این شاخص ها 
نه تنها بیانگر افزایش اعتماد سرمایه گذاران خارجی است، 
بلکه نشــان‌دهنده ظرفیت اقتصاد برای دســتیابی به رشد 
پایدار، ایجاد اشتغال و ارتقای سطح رفاه عمومی خواهد بود. 
از این رو، توجه به شاخص ها باید در اولویت سیاست گذاران 

اقتصادی قرار گیرد.

      مهدی آزادواری

ارزیابی شاخص‌های 
سرمایه گذاری 

خارجی در دوران 
یادداشتجنگ و پساجنگ

خواهد بود که این صنایع از مزیت رقابتی واقعی برخوردار باشند. در غیر این 
صورت، ممکن است منابع بانکی در بخش هایی هزینه شود که توانایی حضور 
پایدار در بازارهای جهانی را ندارند.برخی دیگر از کارشناسان نیز بر ضرورت ایجاد 
تعادل در این سیاست تأکید دارند. آنها معتقدند که در کنار حمایت از صنایع 
ارزآور، نباید از صنایع داخلی که نیازهای اساسی بازار داخل را تأمین می کنند 
غافل شد.وحید شقاقی شهری، اقتصاددان، نیز در این زمینه می گوید: »اقتصاد 
نیازمند یک ترکیب متوازن از سیاست هاست. حمایت از صنایع صادراتی اهمیت 
دارد، اما در کنار آن باید به کاهش وابستگی به واردات و تقویت زنجیره تولید 
داخلی نیز توجه شود.«به باور او، اگر سیاست های اعتباری تنها بر صادرات متمرکز 
شود و به سایر بخش های تولیدی توجه نشود، ممکن است در بلندمدت برخی 

بخش های مهم اقتصاد با کمبود سرمایه گذاری مواجه شوند.
از سوی دیگر، برخی فعالان صنعتی نیز معتقدند که دسترسی آسان تر به 

منابع مالی می تواند نقش مهمی در توسعه صادرات ایفا کند. 
بسیاری از شــرکت های تولیدی برای افزایش ظرفیت تولید، به‌روزرسانی 
فناوری یا توســعه بازارهای صادراتی نیازمند سرمایه گذاری هستند و بدون 

دسترسی به منابع مالی مناسب، تحقق این اهداف دشوار خواهد بود.
در چنین شرایطی، نظام بانکی می تواند با طراحی ابزارهای مالی مناسب، 
به توســعه صادرات کمک کند. تســهیلات ارزی، خطوط اعتباری ویژه برای 
صادرکنندگان و ضمانت های صادراتی از جمله ابزارهایی هستند که در بسیاری 

از کشورها برای حمایت از صادرکنندگان استفاده می شود.
در نهایت، بسیاری از تحلیلگران اقتصادی معتقدند که تمرکز بر صنایع ارزآور 
می تواند یکی از مسیرهای کاهش فشار بر بازار ارز باشد، اما این سیاست باید 
در قالب یک برنامه جامع اقتصادی اجرا شود. افزایش بهره‌وری، بهبود محیط 
کسب‌وکار، کاهش موانع صادرات و توسعه زیرساخت های تولید نیز از جمله 

عواملی هستند که می توانند موفقیت این رویکرد را تضمین کنند.
اقتصاد ایران برای عبور از چالش های ارزی نیازمند مجموعه‌ای از سیاست های 
هماهنگ است. هدایت هوشمندانه تسهیلات بانکی به سمت بخش های ارزآور، 
در کنار تقویت تولید داخلی و تنوع بخشی به صادرات، می تواند گامی مهم در 

مسیر ایجاد ثبات اقتصادی و کاهش نوسانات بازار ارز باشد.
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   حفظ وحدت، چهارچوب و مبنای نظری دولت وفاق است
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، هم‌زمان با سی‌وهفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی )ره(، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس بر اهمیت حفظ وحدت، انسجام و اتحاد در کشور تأکید کرد و این اصول را چارچوب و مبنای نظری دولت وفاق دانست

رئیس جمهور در این پیام با اشــاره به جایگاه وحدت ملی در پیشــبرد امور کشــور نوشــت: حفظ وحدت، انســجام و اتحاد، چارچوب و مبنای نظری دولت وفاق بوده اســت؛ اصلی که به باور او باید همچنان به عنوان یکی از ارکان مهم 
اداره کشــور مــورد توجــه قرار گیرد.پزشــکیان در ادامه پیام خود با اشــاره بــه آموزه های امام خمینی )ره( و همچنین مقام و جایگاه رهبر شــهید انــقلاب، بر ضرورت پایبندی به آرمان هــای انقلاب اسلامی تأکید کرد. او نوشــت: به تأسی 
ـست کنیم ـسرمایه گرانــسنگ حفاظت و حراـ ـست، با رهبری عالی قدر انقلاب تجدید پیمان می کنیم که از این ـ ـسعید امامت و ولایت اـ ـعروج ملکوتی امام که مقارن با عید ـ ـسالروز ـ ـشهید انقلاب، در ـ ـمام کبــیر و رهبر ـ  از آموزهــهای اـ

این پیام در شرایطی منتشر شده که مسئولان عالی کشور در مناسبت های مختلف، بر ضرورت تقویت همدلی، همبستگی و پرهیز از هرگونه شکاف و واگرایی در جامعه تأکید دارند. به نظر می‌رسد رئیس جمهور نیز در این پیام، بار دیگر بر جایگاه 
وحدت به عنوان مهم ترین پشتوانه برای پیشبرد اهداف دولت و کشور تأکید کرده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |   وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در کنفرانس بین‌المللی کار با بیان اینکه جنگ بزرگ ترین تهدید علیه کار 
شایسته و حقوق کارگران جهان است گفت: سازمان بین‌المللی کار در برابر جنگ و عاملان آن بی تفاوت نماند.

 جنگ، مانع تحقق حقوق کارگران در جهان
   تولید نساجی متوقف نمی شود

 دبیر انجمن صنایع نســاجی ایران با اشــاره 
به چالش های زنجیره تأمین در شــرایط جنگی، 
خواستار تسریع در روند تسهیل بروکراسی اداری 
و حمایت های حاکمیتی از واحدهای تولیدی شد 
و تأکید کرد: تداوم تولید، خط قرمز و راهبرد اصلی 

ما برای حفظ اشتغال در این دوران است.
سید شجاع‌الدین امامی رئوف با تشریح وضعیت 
صنعت نساجی در شرایط کنونی اظهار داشت: در 
دوران پس از حملات دشــمن به مراکز صنعتی، 
صنایع با مشــکلات زیرساختی متعددی از جمله 
آسیب های وارده به بخش های پتروشیمی و فولاد 
و همچنین چالش های لجستیکی در بنادر مواجه 
شده‌اند که تأمین مواد اولیه را به یکی از دغدغه های 

اصلی تولیدکنندگان تبدیل کرده است.
وی با بیان اینکه تمرکز تجارت خارجی کشور 
بر بنادر جنوبی، در شــرایط جنگی با محدودیت 
مواجه شــده است، تصریح کرد: کشــور نیازمند 
توجه ویژه به کریدورهــای بین المللی و مرزهای 
خشــکی )از مسیرهای ترکیه، چین و پاکستان( 
اســت. اگرچه اســتفاده از ایــن مسیرها به دلیل 
افزایش هزینه های حمل‌ونقل، قیمت تمام شده مواد 
اولیه را برای تولیدکننده ایرانی نســبت به رقبای 
منطقه ای افزایــش می‌دهد، اما برای جلوگیری از 
توقف تولید، گزینه‌ای گریزناپذیر است.امامی رئوف 
با تاکید بر اینکه حفظ چراغ کارخانه ها در شرایط 
جنگی اولویت حیاتی است، افزود: راه اندازی مجدد 
کارخانه ای که به دلیل کمبود مواد اولیه یا مسائل 
اداری تعطیل شود، بسیار دشوارتر از استمرار تولید 

با حداقل ظرفیت است.

متن کامل سخنرانی احمد میدری به این شرح است:نمایندگان کارگران و کارفرمایان ایران همراه با دولت تصمیم گرفتند 
امسال به دلیل هزینه های سنگین تحمیل شده در اثر جنگ به صورت مجازی شرکت کنند. جنگ باعث بیکاری کارگران 
می شــود، خانواده ها را از هم می پاشــد، کودکان را یتیم می کند، خانه ها و کارخانه ها را تخریب می‌کند، و محیط زیست را 
آلوده می کند. در عین حال، بزرگترین هزینه جنگ، سلطه خشونت بر روح انسان است. جنگ هشداری است مبنی بر اینکه 
بشریت در آستانه بربریت قرار دارد.مطالب چندانی برای اضافه کردن به آنچه سال گذشته افتخار سخنرانی در جمع شما را 
داشتم، ندارم. بیایید به اعلامیه فیلادلفیا برگردیم، که صلح و عدالت اجتماعی را به عنوان دو رکن رفاه همه بشریت، به ویژه 

کارگران، به رسمیت می شناسد و خود سازمان بین‌المللی کار نیز بر اساس آن تاسیس شده است.
همچون سال گذشته، ضمن تحسین گزارش سازمان بین‌المللی کار که جنایات مرتکب شده علیه کودکان و کارگران 
در غزه را مستند کرده بود؛ اما ما نباید خود را تنها به ثبت هزینه های جنگ محدود کنیم. ما باید برای جلوگیری از خود 
جنگ تلاش کنیم. همان طور که ســال گذشته اشــاره کردم، بیایید از تجربه جنگ های جهانی اول و دوم درس بگیریم. 
جنگ ها ممکن است علیه ملت های مظلوم آغاز شوند، اما شعله های آنها در نهایت همه را در برمی‌گیرد. امروز به جنگ نگاه 
کنید. رئیس جمهور ونزوئلا ربوده شده، در حالی که تهدید جنگ به نزدیکی دروازه اروپا رسیده است. کدام کشور از حمله 
به ایران آسیب ندیده است؟ کدام ملت ها از آتش جنگ در امان هستند؟ کارگران اروپایی، آسیایی یا آفریقایی؟ به راستی، 

همه کارگران در سراسر جهان گروگان کسانی شده‌اند که از تولید سلاح سود می برند.
سرمایه‌داری نظامی، بشریت را به خاطر تولیدکنندگان سلاح قربانی کرده است. سال گذشته من اینگونه نتیجه‌گیری کردم 
و فقط از شما درخواست کردم که بی تفاوت نمانید. سازمان های بین‌المللی بخشی از هالیوود نیستند. سازمان بین‌المللی کار 
برای مقابله با بزرگ ترین دشمن منافع کارگران، یعنی جنگ، تاسیس شده است و نمی تواند در مقابل کسانی که آن را آغاز 
می کنند، ساکت بماند.وظیفه من این است که از همه اتحادیه های کارگری که قاطعانه تجاوز و تروریسم اسرائیل- ایالات متحده 
در ایران را محکوم کردند، تشکر کنم. همان طور که رهبر شهیدمان اشاره کردند: شما در سمت درست تاریخ ایستاده‌اید. از 
این رو، با احترام از مدیرکل سازمان بین‌المللی کار می خواهم که یک کنفرانس را در سال آینده به جنگ و کارگران جهان 

اختصاص دهد. ما دور هم جمع می شویم تا در مورد منع کار کودک صحبت کنیم. 
اما آیا رنجی که جنگ بر کودکان تحمیل می کند، از خود کار کودک کمتر مخرب است؟ بیایید هر دو را محکوم کنیم. 
آیا کار شایســته می تواند با مانعی بزرگ تر از جنگ روبرو شــود؟ در دفاع از حقوق کارگران در سراسر جهان و در راستای 
دستیابی به کار شایسته، بیایید جنگ را محکوم کنیم و از هر ظرفیتی که در اختیار داریم برای جلوگیری از آن استفاده کنیم

سال گذشته سخنانم را با کلماتی از یک نویسنده یهودی و آیه‌ای از قرآن کریم به پایان رساندم. امروز نیز همان سخنان 
را دوباره می خوانم، زیرا امسال حتی بیشتر از سال گذشته به آنها نیاز داریم: »نقطه مقابل عشق، نفرت نیست، بی تفاوتی 
است. نقطه مقابل زیبایی، زشتی نیست، بی تفاوتی است. نقطه مقابل ایمان، کفر نیست، بی تفاوتی است. و نقطه مقابل زندگی، 
مرگ نیست، بلکه بی تفاوتی بین زندگی و مرگ است. : و قرآن کریم می فرماید: وََاتَّقُُّوا فِتِْْنََةًً لا تُصُِِیبََنَّّ الَّذِِّینََ ظََلَمَُُوا مِِنْْکُُمْْ 

خََاصَّّةًً، و از فتنه‌ای بپرهیزید که تنها به ستمکاران شما نمی‌رسد؛ بلکه همه را فرا خواهد گرفت.
 احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یکصد و چهاردهمین 
کنفرانس بین‌المللی کار که به صورت بر خط انجام شد، با تاکید بر پیامدهای 

گسترده جنگ بر زندگی کارگران و جوامع انسانی، جنگ را بزرگ ترین تهدید 
علیه کار شایسته، عدالت اجتماعی و رفاه بشریت دانست.

اگهی ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت 
نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت 

گردیده است . لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
قریه ماشک سنگ اصلی ۲۹ سنگ بخش ۱۰ گیلان

 1- رای هیئت بشــماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۹۰۲۴۸۱٦ مورخه ١٤٠٤/٠٩/٢٧ تصرفات مالکانه و بلامعارض محمد 
قنبر پور ماشکی فرزند احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین پرورش ماهی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ 
٢٤٤١/٥٧ متر مربع به شــماره پلاک ۱۲۸ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی 

بخش ۱۰ گیلان
 2- رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۸۲۸ مورخه ١٤٠٤/٠٩/٢٧ تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد

 قنبر پور ماشکی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۷۸۵۲/۴۸ 
متر مربع به شماره پلاک ۱۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

۳- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨٠٠٦٠٢٤٨٢٥ مورخه  ١٤٠٤/٠٩/٢٧تصرفات مالکانه و بلا معارض محرمعلی 
حاتم نژاد فشتمی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساعت ششدانگ١٤٥٧/٢٤  
متر مربع به شماره پلاک ۱۳۰ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

4-رای هیئت پشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨٠٠٦۰۲۴۸۲۱ مورخه  ١٤٠٤/٠٩/٢٧تصرفات مالکانه و بلامعارض محرمعلی 
حاتم نژاد فشتمی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ۵۱۵۵/5  
متر مربع به شماره پلاک ۱۳۱ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

5- رای هیئت بشــماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۸۲۳ مورخه  ١٤٠٤/٠٩/٢٧تصرفــات مالکانه و بلا معارض سید 
مرتضی میر حسینی ماشک فرزند سید آقاجان در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت 
ششدانگ  ۳۳۷۵/۳۲متر مربع به شماره پلاک ۱۳۲ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ 

اصلی بخش ۱۰ گیلان
6-رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲٤٨٥٧ مورخه  ١٤٠٤/٠٩/٢٧تصرفات مالكانه و بلا معارض يوسف علی 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۸۰۵/۴ 
متر مربع به شماره پلاک ۱۳۳ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

7- رای هیئت بشماره ۱۴۰۴6۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۸۵۲ مورخه ١٤٠٤/۰۹/۲۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض محمد علی 
حسینعلی خواه ماشک فرزند مسیب در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ 
 ۸۳۷۸/6۹متر مربع به شــماره پلاک ۱۳4 فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی 

بخش ۱۰ گیلان
8-رای هیئت بشــماره ۱٤۰٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۸۶۱ مورخه  ١٤٠٤/۰۹/۲۷تصرفات مالکانه و بلا معارض رحمت 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی بالغ بمساحت ششدانگ ۱۵۳۳/6۲ 
متر مربع به شماره پلاک ۱۳۵ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

9- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۰۶۰ مورخه ١٤٠٤/١٠/٢٧ تصرفات مالکانه و بلامعارض یوسف علی 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۸۰۰/۲۷ 

متر مربع به شماره پلاک ۱۴۱ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
10- رای هیئت بشماره ۱٤۰٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۰۵۵ مورخه ١٤٠٤/١٠/٢٧ تصرفات مالکانه و بلا معارض یوسف علی 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۸۳۸/۹۹ 

متر مربع به شماره پلاک ۱۴۳ فرعی از ۲۹ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
11- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۰۸٤ مورخه ١٤٠٤/١٠/٢٧ تصرفات مالکانه و بلا معارض رسول آقاجانی 
ماشک فرزند ناصر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۳۵۱۱/۲۵ متر مربع به 

شماره پلاک ١٤٤ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
۱۲ - رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠3١٨٠٠٦٠٢٤٨٦٥ مورخه  ١٤٠٤/٠٩/٢٧تصرفات مالکانه و بلا معارض رحمت 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۱۵۳۱/۳6 متر 

مربع به شماره پلاک ۱۴۵ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
13- رای هیئت بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۱۱۴ مورخه ۱٤٠٤/۱۰/۲۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
علی اکبر آقاجانی ماشک فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ 

بمساحت ششدانگ ٤٢٥٤/٢٣ متر مربع به شماره پلاک ١٤٦ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی 
از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان

١٤ - رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۲۷۰۹۲ مورخه ١٤٠٤/٠٩/٢٧ تصرفات مالکانه و بلامعارض جمال 
حسینعلی خواه ماشک فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ 
 ۴۷۱۸/۹۷متر مربع به شماره پلاک ۱۴۷ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش 

۱۰ گیلان
۱۵ - رای هیئت بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۱۰۲ مورخه  ١٤٠٤/١٠/۲۷تصرفات مالکانه و بلامعارض معصومه 
آقاجانی ماشک فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ۳۲۴۶/۲۷  

متر مربع به شماره پلاک ۱۴۸ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
١٦- رای هیئت بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۰۷۰ مورخه ١٤٠٤/١٠/٢٧ تصرفات مالکانه و بلا معارض رحمت 
جعفری ماشک فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ۱5۳۱/۷۹  

متر مربع به شماره پلاک ۱۴۹ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
۱۷ - رای هیئت بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۱۰۸ مورخه  ١٤٠٤/۱۰/۲۷تصرفات  مالکانه و بلامعارض علی اکبر 
آقاجانی ماشک فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ٨٥/462 

متر مربع به شماره پلاک ۱۵۰ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۱۰ گیلان
قریه نازکسرا سنگ اصلی ۳۱ بخش ۱۰ گیلان

۱۸- رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۰۹۳۹ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٣ تصرفات مالکانه و بلامعارض ظریفه قربانی 
ناز کسرا فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۲۴۷/۵متر مربع به 

شماره پلاک ۶۸ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
۱۹ - رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۰۹۳۶ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٣ تصرفات مالکانه و بلامعارض سپیده فتاحی 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۵۵۸/۱۸ متر مربع به شماره پلاک 

۶۹ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
۲۰-رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۰۹۴۹ مورخه ۱٤٠٤/۰۸/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض سید مرتضی 
یوسفی کمجانی فرزند سید تقی در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۵۵۸/۱۸ 

متر مربع به شماره پلاک ۷۰ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
21- رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۰۹۳۲ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٣ تصرفات مالکانه و بلامعارض نسرین سادات 
یوسفی کمجانی فرزند سید تقی در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۷۹/۰۹ 

متر مربع به شماره پلاک ۷۱ فرعی از ۳۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
22- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۲۰۹۴۲ مورخه  ١٤٠٤/٠٨/١٣تصرفات مالکانه و بلامعارض پروین سادات 
یوسفی کمجانی فرزند سید تقی در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۷۹/۰۹ 

متر مربع به شماره پلاک ۷۲ فرعی از ۳۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
۲۳ - رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨٠٠٦٠٢٠٩٤٤ مورخه  ١٤٠٤/٠٨/١٣تصرفات مالکانه و بلا معارض صدیقه نحوی 
نظام آبادی فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۲۳۹/۲۴متر مربع به 

شماره پلاک ۷۳ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۰ گیلان
قریه پینچاه سنگ اصلی ۴۲ بخش ۱۴ گیلان

٢٤ - رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١۸۰۰۶۰۲۵۸۰۳ مورخه ١٤٠٤/١٠/١١ تصرفات مالکانه و بلامعارض حمید رضا 
خداجو فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۳۵۳/۶۵ متر مربع به 

شماره پلاک ۱۰۲۱ فرعی ۴۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۸ فرعی از ۴۲ اصلی بخش ١٤ گیلان
قریه پیر بنه سنگ اصلی ۵۵ بخشی ١٤ گیلان

25- رای هیئت بشماره ۱٤۰٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۵۸۱٤ مورخه ١٤٠٤/١٠/١١ تصرفات مالکانه و بلامعارض صفیه و ثریا 
جملگی با نام خانوادگی سهرابی لفمجانی فرزندان حسین )مشاعا بالسویه( در ششدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری 
زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۳۲۱/۴۷متر مربع به شماره پلاک ٤٩ فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 

فرعی از ۵۵ اصلی بخش ۱۴ گیلان
قریه تمچال سنگ اصلی ۹۴ بخش ۱۴ گیلان

٢٦ - رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰6۰۲۱۰٤٧ مورخه  ١٤٠٤/٠٨/١٤تصرفات مالکانه و بلا معارض کبری نوروزی 
پرکاپشتی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۲۳۵۸/۷۵ 

متر مربع به شماره پلاک ٦٥٥ فرعی از ٩٤ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۹۴ اصلی بخش ۱۴ گیلان
 27- رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۹۰۲۱۰۴۵ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٤ تصرــفات مالکانه و بلا معارض زهر

 ابو القاسمی دیوشلی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ 
بمساحت ششدانگ  ۱۴۲۲/۵۱متر مربع به شماره پلاک ٦٥٤ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از 

پلاک ۱ فرعی از ۹۴ اصلی بخش ۱۴ گیلان
قریه چهارده سنگ اصلی ۸۹ بخش ۱۴ گیلان

28- رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۵۸۰۸ مورخه  ١٤٠٤/١٠/١١تصرفات مالکانه و بلا معارض ناهید السادات 
پیروز فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین باغ با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ٤٤١/٥٢ متر مربع به 

شماره پلاک ٦٦٤ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۸۹ اصلی بخش ۱۴گیلان
قریه سوخته کوه سنگ اصلی ۱۰۰ بخش ۱۴ گیلان

29- رای هیئــت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨٠٠٦٠٢٤١٣٤ مورخــه  ١٤٠٤/٠٨/١٤تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
 مرضیه پاکزاد مالفجانی فرزند مهدی در شــشدانگ یک قطعه زمین باغی با کاربری زراعی باغ بمــساحت ششدانگ

۶۹۹/۲۷ متر مربع به شماره پلاک ۲۵۲ فرعی از ۱۰۰ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ و ۲ فرعی از ۱۰۰ اصلی 
بخش ۱۴ گیلان

قریه دهسر سنگ اصلی ۱۰۵ بخش ۱۴ گیلان
 30-رای هیئت بشــماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲٤٢٤١ مورخه  ۱۴۰۴/۰۹/۲۱تصرفات مالکانه و بلا معارض مجید

 پور رمضانی فرزند حسن و محمد نیاء جلیلی فرزند مسعود )مشاعا بالسویه( در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی 
باغ بمساحت ششدانگ ۲۱۰/۱۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۸۱ فرعی از ۱۰۵ اصلی مغروز و مجزی شده از ۱۰۵ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
اصلی واقع در قریه لفوت بخش ۱۰ گیلان

۳۱ -رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۳۹۸ مورخه ١٤٠٤/۱۱/۰۹ تصرفات مالکانه و بلا معارض سیده آزاده و 
سید افشین و سیده افسانه وسیده اله جملگی با نام خانوادگی حسینی نوری فرزند سید اشرف )کما فرض اله ( در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۲۴۹۳/۷متر مربع به شماره پلاک ١٦٥ فرعی از ۲۶ اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 26
قريه لسکو کلایه سنگ اصلی ۱۰۹ بخش ۱۴ گیلان

 32- رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۲٤٨٥٦ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٤ تصرفات مالکانه و بلا معارض فرنوش
قربان پور فرزند کیانوش در ششدانگ یک قطعه زمین باغ با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۳۷۷/۹۶متر مربع 
به شماره پلاک ۲۷۳۸ فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و ۱۳ متصل بهم فرعی از ۱۰۹ اصلی بخش 

۱۴ گیلان
33- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۲٤٨٥٣ مورخه  ١٤٠٤/٠٨/١٤تصرفات مالکانه و بلا معارض كبرا رستمی 
ذرعی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین باغ با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ٣٥٦/٧متر مربع به شماره 

پلاک ۲۷۴۰ فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و ۱۳ متصل بهم فرعی از ۱۰۹ اصلی بخش ۱۴ گیلان
 ٣٤- رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨٠٠٦٠٢٤٨٦٠ مورخه ١٤٠٤/٠٨/١٤ تصرفات مالکاــنه و بلا معارض آتیه

شفیعی ثابت فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین باغ با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۸۲۹/۰۹ متر مربع به 
شماره پلاک ۲۷۴۱ فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ متصل بهم فرعی از ۱۰۹ اصلی بخش ۱۴ گیلان

35- رای هیئت بشماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰6۰۱۸۹۵۶ مورخه  ١٤٠٤/٠٨/١٤تصرفات مالکانه و بلامعارض بانوان شهلا 
و ژیلا و کبرا و صفری و معزز و سوری جملگی با نام خانوادگی اکبر دوست لسکو کلایه فرزندان علی اکبر )مشاعا بالسویه( 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ٤٢٤٤/٠٤ متر مربع به شماره پلاک ۲۷۴۲ 

فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و ۱۳ متصل بهم فرعی از ۱۰۹ اصلی بخش ۱۴ گیلان
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزی اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. متعرض باید ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

شناسه آگهی:2195439 م-الف/324
تاریخ انتشار نوبت اولش : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/03/31

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان استانه اشرفیه - مهدی مرادی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۵۷- اصلی بخش ۱۸

آقای مهدی قربانی فرزند نبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغ به مساحت 
۵۲۳/۹۱ متر مربع روستای اسماعیل آقا محله پرونده کلاسه )1404/1145 (

آقای مهدی قربانی فرزند نبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغ به مساحت 
۴۹۱/۸۶ متر مربع روستای اسماعیل آقا محله پرونده کلاسه )1404/1146 (

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از آخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.شناسه آگهی:2179148
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/16

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۸۴۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای میلاد

 چتر عنبریندرگاهی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۷۳۰۰۶۰۶۸۵ صادره از در ششدانگ 
یکقطعه زمین مشجر محصور به مساحت ۳۵۶.۴۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۳ فرعی 
از ۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۹۸ اصلی واقع در پوشل بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای عبد العلی نوروز پور) زارع صاحب نسق( محرز

گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
 شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2194817 م-الف/337

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/31
                  مهدی مرادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۵۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مســعود اسدی قلعه نی 
فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۳ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت  ۹8/۴۰متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۰/۱۸۷ فرعی از پلاک شماره ۲۲۷ 
اصلی واقع در اراضی یحیی آباد دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی آقای جمشید خدابنده محرز
 گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2195337 م-الف/2195337

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

سید امین موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۵۶۰3۰۶۰۰۶۰۰۰۲۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقــاضی خانم عزت ضیائی نیا فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه ۶۷ صادره از فردوس در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
 ۱۸۰/۸۰متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۹ فرعی از پلاک شماره ۲2۹ اصلی واقع 
در اراضی نبی دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی آقای محمد علی رضائی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی:2196242 م-الف/2196242

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۰۵/۰۴/۰۱

سید امین موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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33   تجلی »غیرت ایلامی« در صیانت از طبیعت؛ نمادی از بلوغ فرهنگی در دیارِِ بلوط ها
در سرزمینِِ ایستادگی ها و در دامنه های سرسبزِِ زاگرس، »درخت« نه فقط یک گونه گیاهی، بلکه بخشی از هویت، اصالت و ناموسِِ این دیار است. تصاویرِِ منتشر شده از سنگ چین هایی که با دستانِِ مهربانِِ شهروندانِِ ایلامی 
برای حفاظت از تک درختان و نهال ها بنا شــده اســت، فراتر از یک اقدام محیط زیســتی، جلوه ای درخشــان از »غیرت ایلامی« و »بلوغ فکری« مردمی است که می دانند حفظِِ منابع طبیعی، یعنی پاسداری از تاریخ و آینده ی این 
سرزمین.این سنگ چین های کوچک، اقدام خودجوش، گواهی است بر این حقیقت که مردمِِ ایلام، حفاظت از ذره ذره ی خاک و تک تک درختانِِ استان را »واجب الاحترام« می دانند. این نگاهِِ مسئولانه،نشاندهنده ی فرهنگی است 
که به جایِِ تخریب، بر »ساختن« و »ماندن« تکیه دارد؛ فرهنگی که در آن هر درخت، نمادی از ایستادگیِِ ایلام است.اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام، ضمن تقدیر از این همتِِ ستودنی، مراتبِِ سپاس قلبی خود 
را به پیشــگاه یکایک شــهروندانِِ مســئولی که با دستانِِ توانمند خود به یاری طبیعت شتافته اند، تقدیم می دارد. شــما با این کار، نشان دادید که میراث دارانِِ راستینِِ زاگرس هستید.بیایید با تداوم این مسیر و با تکیه بر فرهنگِِ 

غنیِِ ایلامی، همچنان پاسبانِِ این عرصه های بی بدیل باشیم. یادمان باشد که هر درختِِ ایستاده، نشانِِ سربلندیِِ ماست.

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M روح اله صلبی در نشست تخصصی بررسی مجوز انطباق طرح های کلان با سند آمایش سرزمین، بر ضرورت هم افزایی 
دستگاه های اجرایی برای تدوین نقشه راه تأمین زیرساخت ها و پیاده سازی مدل های اقتصاد چرخشی در پروژه های بزرگ 

صنعتی و آبی استان تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان، روح اله صلبی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
گلســتان، در نشســت تخصصی بررسی مجوز انطباق دو طرح راهبردی »مجتمع فولاد سبز گرگان« و »شیرین سازی و 
انتقال آب دریای خزر« که به میزبانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد، بر اهمیت این طرح ها به عنوان موتورهای 

محرک توسعه اقتصادی استان تأکید کرد.
صلــبی با بیان اینکه این اداره کل به‌ عنوان متولی سیاســت گذاری های اقتصادی و جذب ســرمایه گذاری، حمایت از 
پروژه های بزرگ را با هدف تکمیل زنجیره ارزش در اولویت قرار داده اســت، اظهار داشــت: »طرح هایی نظیر فولاد سبز و 
انتقال آب، نه تنها زیرســاخت های صنعتی و حیاتی اســتان را متحول می کنند، بلکه با ایجاد فرصت های اشتغال پایدار، 

نقش مؤثری در افزایش تولید ناخالص داخلی استان ایفا خواهند کرد.«
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان ضمن استقبال از تشکیل کمیته فنی مشترک میان دستگاه های متولی 
جهت تدوین “نقشــه راه تأمین زیرســاخت ها”، خاطرنشان کرد: »برای دستیابی به توســعه پایدار، باید پیش از هرگونه 
عملیات عمرانی، تمامی ابعاد فنی و اقتصادی از جمله انرژی، حمل ونقل و مدیریت پســاب با ظرفیت های اقلیمی اســتان 

تطبیق داده شود.«
وی در ادامه با اشــاره به اهمیت به کارگیری اســتانداردهای نوین در پروژه های صنعتی افزود: »اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی بر لحاظ شــدن پیوســت های فنیِِ “اقتصاد چرخشی” در طرح های مذکور تأکید دارد. بازچرخانی آب و مدیریت 
پســماند با استانداردهای روز جهانی، نه تنها یک الزام زیست محیطی است، بلکه موجب افزایش بهره وری منابع و کاهش 

هزینه های عملیاتی در بلندمدت برای سرمایه گذاران خواهد شد.«
صلبی در پایان با تصریح بر اهمیت فازبندی پروژه ها بر اساس شاخص های آمایشی و اولویت مناطق دارای تنش آبی، 
خاطرنشــان کرد: »هدف ما تسهیل گری در فرآیند ســرمایه گذاری با تکیه بر کاهش بروکراسی اداری است؛ با این حال، 
معتقدیم هرگونه تخصیص منابع و حمایت مالی باید بر مبنای تاب آوری ســرزمینی و بهره‌وری حداکثری صورت گیرد. 
ایــن اداره کل آمــادگی دارد با بهره گیری از تمامی ظرفیت های قانونی، مسیر اجرای این طرح های پیشــران را با رعایت 

ضوابط کارشناسی هموار سازد.«

تأکید مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان بر 
نقش پیشرانِِ طرح های فولاد سبز و شیرین سازی آب
گلستان -تمحمد علی شربتدار | روح اله صلبی، بر ضرورت هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی برای تدوین نقشه راه تأمین زیرساخت ها 

و پیاده سازی مدل های اقتصاد چرخشی در پروژه های بزرگ صنعتی و آبی استان تأکید کرد.

  ولی زاده در نخســتین جلسه انجمن 
بابلسر گفت؛ تقویت  کتابخانه های عمومی 
کتابخانه های عمومی، زیرســاخت توسعه 

فرهنگی شهرستان است

نخستین جلسه انجمن کتابخانه های عمومی 
شهرستان بابلسر به ریاســت ولی زاده فرماندار 
بابلســر و با حضور حجــت الاسلام جباری امام 
جمعه هادی شهر، بخشــداران مرکزی، بهنمیر 
و رودبســت و ســایر اعضای حقیقی و حقوقی 
انجمن های بابلسر، بهنمیر و هادی شهر در محل 

بخشداری رودبست برگزار شد.
در این نشست، داننده رئیس اداره کتابخانه های 
عمومی شهرستان بابلسر گزارشی از روند اجرای 
مصوبات جلســه پیشین ارائه و با اشاره به طرح 
ملی »اهدانش«، بر ضرورت مشــارکت گسترده 

در این حرکت فرهنگی تأکید کرد.
 در ادامه، اعضا به تبادل نظر پیرامون مسائل 
و برنامه هــای کتابخانه‌ای پرداختند و در پایان، 
با تقدیــر فرماندار از تلاش هــای کتابداران، از 
دکتــر صمیمی تهرانی بــه عنوان عضو حقیقی 
و فعــال انجمــن و آقامحمدپــور عضو نوجوان 
 و نقــال برگزیــده کتابخانــه درزیــان بهنمیر

 تجلیل شد.

  گام بلند گلســتان در احیای ذخایر 
رهاســازی   / خزر  دریای  اســتراتژیک 
بچه ماهیان خاویاری و استخوانی با حضور 

مشاور رئیس جمهور

با هدف بازســازی ذخایر ارزشــمند دریای 
خزر و تقویت امنیت غذایی، عملیات گســترده 
رهاســازی بچه ماهیان خاویاری و استخوانی با 
نظارت دقیق بهداشــتی دامپزشکی در رودخانه 

خواجه نفس برگزار شد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی اداره‌ کل دامپزشکی استان 
گلستان، آیین رهاسازی بچه ماهیان خاویاری و 
اســتخوانی )کپور و کلمه( با حضور دکتر نوری، 
مشــاور محترم رئیس جمهــور، دکتر کیانمهر، 
معاون هماهنــگی امور اقتصادی اســتانداری، 
دکتر کاووسی، مدیرکل دامپزشــکی اســتان و 
جمعی از مدیران ارشد ســازمان شیلات ایران 
 و مســئولان اســتانی در محل ورودی رودخانه
ن یشــا گم ن  ســتا شهر نفــس  جه  ا خو   

 برگزار شد.
در این مراســم، بر نقش کلیدی نظارت های 
بهداشــتی دامپزشــکی در سلامت بچه ماهیان 

رهاسازی شده تأکید شد.
 دکتــر کاووسی در حاشیــه ایــن مراســم 
اظهــار داشــت که تاییــد سلامت بهداشــتی 
ایــن آبزیان پیــش از رهاســازی، ضامن بقا و 
 بهره وری این سرمایه های ملی در بسترهای آبی

 استان است.

 اجرای طرح مشــترک ارتقاء امنیت 
اجتماعی و برخورد با موتورسیکلت سواران 

متخلف در گرگان

طــرح ویژه ی  برخــورد بــا موتورسیکلت 
ســواران متخلف و فاقد و یا مخدوشی پلاک در 
محورناهارخوران گرگان به صورت مشــترک با 
عوامل انتظامی و با حضور رئیس اداره عملیات 

پلیس راهور استان گلستان اجرا شد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ عبداله 
حاجیلری گفت: دستکاری در ارقام و مشخصات 
پلاک نه تنها تخلف رانندگی اســت بلکه جرم 
محسوب می شــود و مجازات دارد، بنابراین به 
حکم قانــون مرتکبین به مراجع قضایی معرفی 

خواهند شد.
وی از رانندگان خواســت از دســتکاری در 
ارقــام پلاک جدا خودداری نمــوده و با رعایت 
کامــل قوانین و مقررات راهنمــایی و رانندگی 
یاری گر پلیس راهــور در تامین نظم و امنیت 

پایدار ترافیکی باشند.

عادله رحمانی  خبرنگار پایگاه خبری بردسکن  همزمان با تشدید نظارت ها بر روند 
تأمین و توزیع کالاهای اساسی، گشت مشترک قرارگاه نظارت و بازرسی مؤثر بر بازار با 
حضور فرماندار بردسکن،رئیس اداره تعزیرات حکومتی، رئیس  اداره صمت و رئیس اتاق 
اصناف در سطح شهر بردسکن برگزار شد. در این بازدید میدانی، وضعیت عرضه کالاهای 
اســاسی، نحوه فعالیت واحدهای صنفی و میزان رعایت قوانین و مقررات مورد بررسی 
قرار گرفت. در جریان این گشت مشترک، یک واحد نانوایی به دلیل کم فروشی و یک 
باشگاه بدنسازی نیز پس از طی مراحل قانونی و به علت تخلفات احراز شده پلمب شد

محمد جواد صفر نژاد فرماندار شهرستان بردسکن در حاشیه این بازدید با تأکید بر 
ضرورت صیانت از حقوق مردم و حفظ آرامش بازار اظهار داشت: تأمین پایدار کالاهای 
مهم ترین اولویت های مدیریت شهرستان است و تمامی دستگاه های مسئول با هماهنگی اساسی، جلوگیری از هرگونه اخلال در نظام توزیع و حمایت از حقوق مصرف کنندگان از 

کامل، روند رصد و پایش بازار را به صورت مستمر دنبال می کنند.
وی افزود: در شرایط حساس کنونی که دشمنان تلاش می کنند با جنگ ترکیبی و 
فشارهای اقتصادی، آرامش جامعه را هدف قرار دهند، حفظ ثبات بازار و مقابله با هرگونه 
سوءاســتفاده احتمالی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. از این رو، هرگونه کم فروشی، 
گرانفروشی، احتکار، عرضه خارج از ضوابط و سایر تخلفات صنفی با قاطعیت پیگیری 

و مطابق قانون با متخلفان برخورد خواهد شد.
فرماندار بردســکن با اشــاره به نقش مهم اصناف در حفظ آرامش اقتصادی جامعه 
تصریح کرد: بخش عمده فعالان صنفی شهرستان همواره همراه مردم و پایبند به قانون 
بوده انــد و انتظار می رود همه واحدهای صنفی بــا رعایت مقررات، در تأمین نیازهای 

عمومی و حفظ اعتماد اجتماعی مشارکت مؤثر داشته باشند..

ایلام ســرویس خبر ایده روز - جلســه تخصصی بررسی راهکارهای تنوع بخشی به 
الگوی کشــت ، توسعه محصولات کم آب بر، دارای عملکرد بالای اقتصادی و بازارپسند 
بهمراه هدف گذاری برای ایجاد ارزش افزوده در تولیدات با راه اندازی صنایع تبدیلی 
مرتبط، با حضورسرپرســت مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان، معاون مدیریت، 
رئیس اداره تولیدات گیاهی، کارشناســان زراعت، حفظ نباتات، مکانیزاسیون، طرح و 
 برنامه و ســایر کارشناسان مرتبط در دفتر مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان دهلران

 برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان دهلران، در این جلسه 
ظرفیت ها و فرصت های موجود برای توسعه کشت محصولات سازگار با شرایط اقلیمی 
منطقه، دارای نیاز آبی کمتر و توجیه اقتصادی مناسب با هدف تامین مواد اولیه صنایع 
تبدیــلی قابل احداث در منطقه مورد بررسی قرار گرفت و بر ضرورت افزایش تنوع در 
الگوی کشــت به منظور ارتقای بهره وری منابع، افزایش درآمد بهره برداران و توســعه 

پایدار بخش کشاورزی تأکید شد.
عیسی رضایی سرپرســت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان دهلران اظهار داشت: 
تنوع بخشی به الگوی کشــت بهمراه ارزش آفرینی مجــدد برای  محصولات تولیدی 

شهرســتان یکی از مهم ترین راهکارهای توســعه پایدار کشــاورزی است که می تواند 
ضمــن افزایش بهره وری مصرف آب، زمینــه ارتقای درآمد و بهبود وضعیت اقتصادی 

بهره برداران را فراهم کند.
وی افزود: شناســایی و معرفی محصولات سازگار با شرایط منطقه، دارای نیاز آبی 
کمتر، عملکرد مناسب و بازارپسندی مطلوب از اولویت های بخش کشاورزی شهرستان 
است و باید با برنامه‌ریزی دقیق و انجام مطالعات کارشناسی، زمینه توسعه این محصولات 
فراهم شود. در این نشست همچنین آثار اقتصادی و مالی اجرای الگوی کشت متنوع، 
راهکارهای اجرایی توســعه محصولات دارای مزیت اقتصادی و نقش آموزش، ترویج و 
انتقال یافته های فنی در اجرای موفق برنامه های اصلاح الگوی کشت مورد بحث و تبادل 
 نظر قرار گرفت و مقرر شد بررسی های کارشناسی لازم توسط واحدهای تخصصی انجام و
 پیــشنهادهای اــجرایی جهت توــسعه و تنوع بخشی به الگوی کــشت شهرــستان

ارائه شود.

فهیمــه صدقی- رئیس کانون زنان بازرگان 
خراسان رضوی با تأکید بر ضرورت شنیده شدن 
دغدغه هــای زنــان فعال اقتصــادی در دوره 
پســا جنگ گفت: تصمیمات اقتصادی باید از 
»دانه های کوچک اقتصاد« یعنی مشاغل خرد 
و خانگی تا سطوح کلان را دربرگیرد. کیانی نژاد 
در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: فعالیت زنان در 
عرصه اقتصاد گسترده و متنوع است و لازم است 
سیاست گذاری ها با نگاه جامع تری انجام شود. از 
همین رو تلاش کردیم دستگاه های اجرایی را 
پای کار بیاوریم تا بدانند اگر قرار اســت اتفاقی 
در اقتصاد رخ دهد، باید از مشاغل خرد و خانگی 
به عنوان »دانه های کوچک اقتصاد« شروع شود 
و این بخش در کنار حوزه های کلان دیده شود

وی ادامه داد: در بسیاری از جلسات اقتصادی، 
عمدتــاًً مردان حضور دارند و صدای زنان فعال 
اقتصادی کمتر شــنیده می شود. هدف از این 
نشســت، ایجاد فضایی برای طرح مســتقیم 
دغدغه هــا و انجام نــوعی غربالگری مطالبات 
بود تا بتوان آنها را در ســطح دســتگاه های 
اجرایی اســتان و در صورت نیاز در سطح ملی 

پیگیری کرد.

 اولویت اصلی زنان کارآفرین؛ مسائل 
مالی و تسهیلات

رئیس کانون زنان بازرگان خراسان رضوی با 
اشاره به محورهای پر تکرار در مطالبات بانوان 
گفت: بیشترین مشکلات مطرح شده در جلسه، 
به حوزه مالی برمی گشت. با توجه به اینکه بخش 
قابل توجهی از کسب‌وکارهای بانوان در حوزه 
مشاغل خرد و خانگی است، برای دسترسی به 
تسهیلات بانکی باید شرایط ویژه، خط اعتباری 
مشــخص یا حتی صندوق ویژه برای بانوان در 

نظر گرفته شود.

نوعی جنگ‌زدگی  اینترنت؛  اختلال   
اقتصادی

کیانی نژاد همچنین به پیامدهای محدودیت ها 
و اختلالات اینترنتی بر کســب‌وکارهای بانوان 
اشــاره کرد و افــزود: در برخی ســازوکارهای 
حمایتی، خسارت ها تنها زمانی پذیرفته می شود 
که آسیــب فیزیکی رخ داده باشــد، اما وقتی 
اینترنت قطع می شود و یک کسب‌وکار آنلاین 
امکان فعالیــت، فروش و حفظ ارتباطات خود 
را از دســت می‌دهد، این نیز نوعی جنگ‌زدگی 
اقتصادی اســت که در سامانه ها و فرآیندهای 

جبران خسارت دیده نمی شود. 
این مســائل باید مطرح و ثبت شــود و ما 
 بایــد صدای این گــروه از فعــالان اقتصادی

 باشیم. 

 کسب گرید »B« در رتبه بندی اتاق 
ایران

رئیس کانون زنان بازرگان خراسان رضوی  
از جایگاه این تشــکل در رتبه بندی اتاق ایران 
خبر داد و گفت: بر اساس رتبه بندی اتاق ایران 
در میان تشکل های کشور، کانون زنان بازرگان 
خراسان رضوی موفق به کسب گرید »B« شده 
است؛ همچنین این کانون بالاترین امتیاز را در 
میان کانونهای زنان بــازرگان ذیل اتاق های 

بازرگانی کشور کسب کرده است.
وی این موفقیــت را حاصل همراهی اعضا، 
هیئت مدیره و حمایت های اتاق بازرگانی دانست 
و افزود: کســب این امتیاز نشا‌ندهنده پویایی 
تشکل است و می تواند قدرت مطالبه گری کانون 
را در ســطح استان، کشور و حتی در تعاملات 

بین‌المللی افزایش دهد.

بر حوزه  آینــده  برنامه های  تمرکز   
بین‌الملل و صادرات

کیانی نژاد با اشــاره بــه برنامه های آتی این 
کانون گفت: رویکرد بعدی کانون، تمرکز جدی 
بر حوزه بین‌الملل و فراهم کردن زمینه توسعه 
صادرات اســت؛ موضوعی که می تواند به رشد 
کسب‌وکارهای بانوان و تقویت نقش‌آفرینی آنان 

در اقتصاد استان کمک کند.

فرماندار بردسکن: در شرایط حساس کشور با متخلفان اقتصادی بدون اغماض برخورد می شود

ترسیم طرحی نو برای قطب کشاورزی استان ، از تنوع در الگوی تولید تا ارزش افزایی با صنایع تبدیلی

صدای زنان فعال اقتصادی باید در تصمیم سازی های پساجنگ شنیده شود

آغاز برداشت جو از مزارع شهرستان سیروانافتتاح و کلنگ‌زنی پروژه های فرهنگی و خدماتی ایثارگران در ایلام

در آستانه عید سعید غدیر خم و با حضور استاندار ایلام، چندین 
پروژه فرهنگی، خدماتی و درمانی حوزه ایثار و شهادت در استان 
ایلام افتتاح و کلنگ‌زنی شد.محمد رحیمی، مدیرکل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان ایلام در حاشیه این مراسمات با اعلام این 
خبر گفت: موزه و گنجینه آثار شهدا در فضایی به مساحت ۳۰۰ 
مترمربع به بهره برداری رسیــد که بیش از یک هزار و ۳۱۰ اثر از 
شــهدای گرانقدر استان در آن نگهداری می شود.وی افزود: مرکز 
دارالقرآن نیز در فضایی به مساحت ۲۷۰ مترمربع و حسینیه‌ای با 
زیربنــای ۲۴۰ مترمربع از دیگر پروژه هایی بودند که در این آیین 
افتتاح شدند.رحیمی همچنین از کلنگ‌زنی پروژه مرمت و بازسازی 

آسایشگاه جانبازان خبر داد و گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۵۲۰۰ مترمربع اجرا خواهد شد و برای آغاز آن ۱۵ میلیارد تومان اعتبار در 
نظر گرفته شده است.به گفته وی، اعتبار مورد نیاز برای تأمین تجهیزات این مجموعه نیز ۳۰ میلیارد تومان برآورد شده است. این آسایشگاه 
شامل ۱۸ سوئیت اقامتی، رستوران و سایر امکانات رفاهی خواهد بود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام همچنین از شروع به 

کار آمبولانس تیپ - خبر داد و افزود: برای راه‌اندازی این آمبولانس، ۸ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

ســجاد عبــاسی زاده مســئول روابط عمــومی مدیریت 
جهاد کشــاورزی شهرســتان سیروان در گفتگــویی با روابط 
 عمــومی ســازمان اظهار داشــت:  از آغاز عملیات برداشــت
  محصــول جــو در ۴۳۰۰ هکــتار از مزارع این شهرــستان

خبر داد. 
علی حسینی مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان سیروان با 
اشاره به اهمیت این محصول در کشت های دیم منطقه اظهار 
داشت: پیش بینی می شود امسال حدود  ۶۰۰۰تن جو از مزارع 

شهرستان  برداشت شود.
علی حسینی افزود: جو به دلیل سازگاری با شرایط اقلیمی 

منطقه و نیاز دامداران به این محصول هرســاله بعد از گندم بیشــترین سطح زیر کشت را به خود اختصاص می دهد و نقش مهمی 
در تأمین نیاز بازار و درآمد کشاورزان و دامداران  دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سیروان گفت : عملیات برداشت این محصول در مناطق مختلف شهرستان آغاز شده و کمباین 
های بومی و غیر بومی در حال عملیات برداشت می باشند.

آگهي مناقصـــه   ) ارزيابي يكفي(    

1( مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
موضوع مناقصه: اصلاح ، توسعه و نصب انشعابات و تجهیزات ، اصلاح و مقاوم سازی شبکه در شهرها و روستاهای 

تابعه نواحی گازرسانی گنـــاباد ، بجستان و خواف
2( شرايط اوليه متقاضيان:

الف- دارا بودن حداقل پایه در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه
ب – دارابودن صورتهای مالی حسابرسی شده وارائه آن درزمان بارگذاری اسناد و تسلیم قیمت 

ج- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار
     ه- ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و ديرافت گواهي امضاي الكترونيكي

: از سايت مذکور از ساعت 08:00 مورخ 16/ 1405/03  تا مورخ  3( دریافت کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی 
  23 / 03 / 1404 اعلام شده در سامانه ستاد

4( بارگذاری اسناد استعلام ارزيابي يكفي به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن : تا مورخ  04/08/ 1405 
اعلام شده در سامانه ستاد

5( نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مطابق مصوبة شماره 123402/ت50659هـ  هيأت محترم 
وزيران و اصلاحيه هاي بعدي آن مي باشد.

تبصره: مطابق ماده مربوطه در آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی 
آن، شرکتها و موسسات دانش بنیان دارای صلاحیت مورد نیاز و در صورت شمول ماده مذکور، شامل تخفیف 50 

درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
6( يادآورد مي گردد كليه مراحل مناقصه از طريق درگاه سامانه تداكرات الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
7( رعايت قانون حداكثر استفاده از توان توليدي و خدماتي كشور و حمايت از كالاي ايراني الزامي است و صرفا 

موسسات و شركتهاي ايراني ثبت شده در فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانيران مجاز مي باشد. 
شايان ذكر است دسترسي به متن  اين آگهي، در سايت www.nigc-khrz.ir  امكان پذيربوده و در صورت  نياز 

به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن: 37072212-051 تماس بگيريد.  

   

  ) شماره فراخوان :  2005092409000023 (

روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی

نوبت اول

م-الف/01 شناسه آگهی:2195260  
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1001410014

برگ سبز خودرو به نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 60ایران129ص18 
و شماره شاسی NAAP03ED0BJ520038 و شماره موتور 14190025501 و نام صاحب سند ناصر امانی و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام ناصر امانی فرزند قدرت اله در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
     

1002110021

گواهینامه و کارت سوخت به پلاک 637ایران 85548و کارت ملی به شــماره 4432303379به نام مهدی شرف 
دینیان فرزند جلال در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به پلاک 28س981ایران 54وگواهینامه  به شماره  ملی 4432010053به نام محمد کافی زاده یزدی 
فرزند قاسم در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 11ل616ایران 54وگواهینامه  به شماره 4431849467به نام مهدی بیابانی فرزند ناصر در 
تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1002410024

کارت ملی به شماره 2020046628به نام صادق سندگل فرزند اسحق  در تاریخ 1405/3/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 60 _ 652 ج 23 و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 
2020447304به نام محمد علی هاشم پور شیره جینی فرزند حبیب  در تاریخ  1404/12/11مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1461557135به نام فریبا مومن قوجه بیگلو فرزند بالاقارداش در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440807557به نام سحر پاک نژاد فرزند هومن  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022311319به نام ریحانه کارگر فرزند کاظم  در تاریخ 1405/3/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 280به نام اکرم رحیمی فرزند سیفعلی  در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

     
1003110031

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS411100G1109680 و نام خودرو پراید131 و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 33ب422 ایران95 و شماره شاسی NAS411100G1109680 و شماره 
موتور M136143956 و نام صاحب سند مهدی کرمی نیک و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی کرمی نیک فرزند 

موسی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

10041004

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC881V7D2223899 و نام خودرو پژو 206 آریان و رنگ خودرو 
 NAAP31EG89J223899 سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 11ط253 ایران 13 و شماره شاسی
و شماره موتور 14188008957 و نام صاحب سند زهرا بیگم موسوی مورنانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا 
بیگم موسوی مورنانی فرزند سید محمود در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1005110051

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2291307363 به نام علی زارعی فرزند  در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2301771441به نام زهرا لطفی فرزند حسین  در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

1009210092

کارت ملی به شماره 2298685231به نام فاطمه حمزوی زرقانی فرزند منوچهر در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمدهادی میرزائی نصب فرزند بیژن در تاریخ 1404/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2520011688به نام لیلا رضائی جابری فرزند حسین در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283929768 و شناسنامه به شماره 2283929768به نام فاطیما باقری زادگان فرزند مجید 
در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300846802 و کارت نظام وظیفه به نام مصیب جاوید برایجــانی فرزند راه خدا در تاریخ 
 1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10561056

شناسنامه  و کارت ملی به شــماره 3672688495 و گواهینامه پایه 2 و کارت عابر بانک رسالت به نام قربان اکبری 
فرزند عباس  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 42 ایران 614 ق 99 و شماره شاسیNAANA15E8PH947739  و شماره 
موتور 126K0179754  و گواهینامه پایه3وکارت سوخت و کارت کار و بیمه نامه خودرو  به نام سیدمحمد موسوی 
فرزند سیدامیر با کد فراگیر120918792066  در تاریخ 1405/3/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره ملی 0700820035به نام محمد مطهری فرزند غلامحسیــن  در تاریخ 1404/9/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره 2280920107 وگواهینامه پایه 3 به نام رضا اکبری فرزنــد قربان  در تاریخ 
 1404/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933204663ملی به نام منیره سعیدی منش  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0920332481 و کارت نظام وظیفه و یک برگ چک مشتری به نام هادی صفائی فرزند 
بختیار در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو و موتور پایه3 و کارت ملی به شماره ملی 0925557080  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  42 
ایران 863 ج 88و شماره شاسی NAS411100G1179294 و شماره موتور 5519821 و کارت نظام وظیفه  و 
کارت سوخت به شماره پلاک42 ایران863 ج 88  و کارت باشگاه-من کارت-کارت استخر به نام علی هنرپیشه فرزند 

اسماعیل در تاریخ  1405/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064

کارت ملی به شماره 4283748048به نام صدرعلی حیدری متین فرزند علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4282338008 به نام احترام مقدم فرزند پاشا در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569138543 به نام صدیقه رحیمیان فرزند حسن در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680241663 به نام فاطمه منفردی فرزند آدینه محمد در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4570170900 و کارت بانکی کشاورزی و گواهینامه به شماره 4570170900 به نام فاطمه 
شیرپوری فرزند داود در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ماشین وکارت سوخت پراید 131سفید مدل 1391به  شماره پلاک 45 ه 529 ایران 54 به نام وجدان حمادی 
فرزند محمد در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه سوم وسیم کارت همراه اول به شــماره ملی 1744802882به نام وسام حمادی فرزند 
وجدان در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  6450031794به نام عبدالحکیم اسکانی فرزند خالق داد در تاریخ 1404/3/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

شناسنامه به شماره 7 و شــماره ملی 2142320198 به نام یداله نوزاد مقدم فرزند حسین در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

کارت ملی  هوشمندبه شماره ملی 2140426320به نام حجت اله علیزاده فرزند علی محمد در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2432718240به نام نصرت اله کاظمی امیرکی فرزند محمد حسین در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281686426به نام فاطمه آزادی فرزند احمد در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63 ایران 844 م 67 و شماره موتور 12488337292 و شماره شاسی 502582به 
نام زهره قاسمی ابنوی فرزند محمد در تاریخ 1389/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283241510 و گواهینامه رانندگی و کارت ســوخت به نام علیرضا خادمی فرزند مهدی  در 
تاریخ 1405/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت در شیراز .گلشن .کوچه 4/12 و 3/1 مطهری جنوبی پلاک 14به نام غلامرضا پاکباز فرزند قربانعلی در 
تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506 

شناسنامه به شــماره 2298939136به نام معصومه کلانتری فرزند غلامعلی در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3539279806 و گواهینامه دوم به شــماره به نام محمد حسن زندویان فرزند عباس در تاریخ 
1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2887674748به نام سینا مفید فرزند مهدی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5479674765به نام نورالله بهادری فرزند امیر در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه بــه نام خودرو پارس و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 
93ایران464ب98 و شماره شاسی NAAN11FC8EK671921 و شماره موتور 139B0042546 و نام صاحب 
سند محمد جواد نجمی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام محمدجواد نجمی فرزند محمدصالح در تاریخ 1405/3/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه بــه شــماره  و نام خــودرو آریــزو5 و رنگ خــودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیــه 1402 
و شــماره پلاک 93ایــران122ب37 و شــماره شــاسی NATFCANR1P1023068 و شــماره موتــور 
MVME4T158AKP030997 و نام صاحب سند ریحانه زراعت پیشه و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام ریحانه 

زراعت پیشه فرزند حمیدرضا در تاریخ 1405/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 9703566865به نام سپهر چنک فرزند سعید در تاریخ 1405/2/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15112111511211

 ROA1700CC و نام خودرو پژو IRFC891VPEY293362 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 585 د 52 ایران 82 و شــماره شــاسی 
NAAB41PM2BH293362 و شماره موتور 11889029089 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی اسمعیلی 

فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117341711734

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC791V102675010 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو شیری روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 1379 و شماره پلاک 19 د 253 ایران 69  و شماره شاسی S1412279675010 و شماره موتور 
00197431 و نام صاحب سند اشرف نساج ترشیزی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اشرف نساج ترشیزی فرزند مهدی 

در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866

کارت ملی به شماره 0083848576به نام امیر قربانی فرزند جعفر قلی در تاریخ 1405/2/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو FMC 511 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
 JL473QFR3T523004 و شماره موتور N20AB2A21SF004468 88 د 325 ایران 55 و شماره شاسی
و نام صاحب سند حسین مددی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت سوخت به شماره پلاک 88 د 325 ایران 
55  به نام حسین مددی ســهل آباد فرزند  انصاف علی در تاریخ1405/3/8  مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20122012

کارت ملی به شماره 0022061959به نام فاطمه قراگوزلو فرزند داود در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و پایان خدمت و کارت ملی به شــماره 2301359220به نام سلمان اسفندیاری بیات فرزند سلیمان در 
تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079080774به نام امیرسعید عشــوری فرزند اکبر در تاریخ  1403/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036215406به نام محسن برزه کار فرزند میرغفور در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیلــه نقلیه و کارت ملی به شــماره 4469636861به نام سیدعلی محمــد طباطبائی فرزند 
سیدجلال در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3341352041به نام فاطمه گنجینه فرزند جهانگیر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0150583877به نام آرمین انوری گلهین فرزند محسن در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532575130به نام نســرین الله مددی فرزند رجبعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023714281به نام نرگس جباری سفیدگر فرزند داریوش در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0063631016به نام پرویز ولیخانی فرزند غریب در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4311051511به نام مریم طیبی فرزند محمود در تاریخ 1404/1/12 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250532662به نام محمدعلی مرادی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  ملی 0013846752به نام علی رضا همتی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1502797429به نام فاطمه محمدی فرزند امان در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 6099 و کارت ملی به شماره 0057304475به نام سیامک عباس پور فرزند مصطفی در تاریخ 
 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو KMCT8 و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیه 
1403 و شــماره پلاک 60 ایران 245>35 و شــماره شــاسی NAKPL811XRB123569 و شماره موتور 
HFC4GA34DR0002678 و نام صاحب سند سعید شیرین زاده و نوع وسیله نقلیه وانت دوکابین به نام سعید 

شیرین زاده فرزند حمیدرضا در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1600681042به نام عظمت مصطفائی فرزند بهمن در تاریخ 1405/3/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025 

برگ کمپانی و وکالت نامه و برگ سبز خودرو  نام خودرو موتور سیکلت باجاج و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 
   NE0JCGBSJ85189 و شماره موتور NE200B9035295 1390 و شماره پلاک 64766/121 و شماره تنه
و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلــت به نام رضا جمالی فر فرزند صفر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1699962871به نام فرنوش حسین پولی فرزند فریدون در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369183725به نام یوسف کریم پور حاجی  کندی فرزند عزت اله در تاریخ 1405/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1240100485به نام محمد امین جلال پور فرزند مسعود در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0940030241به نام امیر کیمیاوی فرزند حسنعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

شناسنامه  به نام میلاد میرچی فرزند ابوطالب در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

20482048

شناسنامه قدیمی به شماره 6836 و به شماره ملی 1671245377 به نام ایرج محمدعلی نژاد فرزند علی در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 178B0058237 کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 50 ایران به شماره موتور
و کارت موتور یه شماره پلاک 165 ایران 98499 به شماره موتور PFMBEJ07426 به شماره 0480323860به 

نام پیمان پیرانه بنه کهل فرزند علیرضا  در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065

شناسنامه به شــماره 0410099368به نام حسین منصوریان فرزند حسنعلی در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

قرارداد اجاره به شرط تملیک به قرارداد شــماره  1186/4564مورخ 88/9/22 بانک مسکن شعبه پیشوا به شماره 
0080556116به نام حسین طالش پور کلنادانی فرزند منوچهر در تاریخ 1399/1/11 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067

کارت ملی به شماره 3874374963به نام سید حسین مسبوق فرزند سید جواد در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0077270282به نام داوود نجفی امراله فرزند اعتماد در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1229674861به نام محبوبه سعادت یار فرزند محمدجواد در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075153416به نام اردلان چینی زاد فرزند علیرضا در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046087461به نام احترام الملوک شاملو فرزند یزدان در تاریخ  1403/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 0011758848به نام مونا اســحاق زاده فرزند محمد  در تاریخ  1405/1/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036687588به نام علی نظری پور فرزند عباس در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910928960به نام نفیســه رضایی فرد فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1405/3/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452774306به نام زهره قوچی فرزند نعمت در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2872334221 وگواهی نامه پایه 3به نام بهروز طاهری جوان فرزند یوسف در تاریخ 1405/3/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0820287911به نام مریم داودپور فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0010272021 وگواهی نامه پایه 3به نام ســمانه غلام حسینی فرزنــد حبیب اله در تاریخ 



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5040602901به نام مهدی شکری فرزند خدمت علی در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4840048193به نام فاطمه پاپی فرزند حسن در تاریخ 1404/7/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3810464279به نام آروین احمدی فرزند کامیار در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هیوندا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی NAKHGH227HB102235 و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه 2 به شماره  و کارت ملی به شماره 0452149193به نام مینا خلیلی فرزند غلامرضا  در 

تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022350004به نام پدرام باقری قاهانی فرزند علی در تاریخ 1405/3/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593226137به نام مریم پور کارپژوه فرزند اسمعیل در تاریخ 1405/3/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2060474851به نام مرضیه محمدی فرزند حسن در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام ســعید مجتهدی زاده تکمیلی فرزند ایرج در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0151687161به نام محمد متیــن ابراهیمی فیروز آبــادی فرزند عبدالرســول در تاریخ 
1404/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام لیلا میرزایی فرزند محمدرضا در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595982982به نام مسعود لشکری فرزند قادر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110 

رسید کارت ملی به شماره 0480423946به نام مریم فدائی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC96R21SN134486 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو خاکستری و مدل 
وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 99 614 م 65 و شماره شاسی NAAP13FE9HJ134486 و شماره موتور 
172B0022089 و نام صاحب سند فرهاد کمالوند و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرهاد کمالوند فرزند محمد حسن 

در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178

کارت ملی به شماره 0082997756به نام مریم حسنی سفیدابی فراهانی فرزند علی در تاریخ 1405/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211219211219

کارت ملی به شماره 0490254667به نام عباس محبی کرد سفلی فرزند داود در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشــمند و کارت عابربانک  ملت ، ملی ، رفاه به شــماره ملی 2122041412 به نام محمدعلی علی راد 
فرزند اسداله   و کارت عابربانک رفاه به نام خدیجه کرد والش آبادی در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735

گواهینامه پایه دوم به شماره 4591329534به نام داوود کرمانی فرزند حبیب الله در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نــام خودرو پرایــد و رنگ خودرو ســفید روغنی و مــدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 
74ایران611ن55 و شماره شاسی IRPC851V1IW811412 و شماره موتور 1475682 و نام صاحب سند  و نوع 

وسیله نقلیه به نام الهام یعقوبی فرزند حسین در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4580456904به نام پیمان حاجی هاشمی فرزند سعید در تاریخ  1405/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 4689634122به نام اکرم موســوی فرزند رضا  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273886674 و شناسنامه به شماره 1273886674به نام مینا سلطانی آفارانی فرزند عبداله 
در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1285088247 و شناسنامه به شماره 995به نام بهناز بهادر فرزند علی در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1292788488به نام آرش شــعله فرزند محمود  در تاریخ  1405/3/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1273212576 و گواهینامه  به شماره 1273212576به نام امید واسعی فرزند 
رضا در تاریخ 1405/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1291855157به نام ناصر زارعی زیاری فرزند امیرآقا در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 6600179181 و گواهینامه  به شماره 6600179181به نام محمدامین 
رجبیان دستجردی فرزند علی  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1289338892 و گواهینامه پایه  دو به شــماره 1289338892به نام غلامعلی رجائی فرزند 
عبداله در تاریخ 1405/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
251116251116

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 0370946820 به نام مهدی شوندی فرزند در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2295708321به نام جواد وجدان حقیقی فرزند شکر الله در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391410972به نام طیبه خسروی فرزند علی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2370724501 به نام مهرداد لطیفی فرزند حسن در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2433049156به نام مریم امین خرم مکانی فرزند محمد حسین  در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه با کد ملی 2380448671 به نام پویان جاودانی فرزند ارش  در تاریخ  1405/1/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره 5150002933به نام جواد سعیدی فرزند قاسم  در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
26022602

کارت ملی به شماره ملی  5539341872به نام فرشته اخوان سلمانی فرزند احمد در تاریخ  1405/3/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

شناسنامه به شماره 4830218568 به نام هدیه تیلارودی فرزند نادر در تاریخ  1405/2/27مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219474496 به نام ایران بی پروا فرزند رمضانعلی در تاریخ 1405/3/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه  به شماره 2150657333 به نام حسین فلاح فرزند حسن در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 2150408961 به نام حسین داداشی وسطی کلائی فرزند حسنعلی در تاریخ 1405/3/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 28 س 363 ایران 92 و نام خودرو تیبا 2 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1397 به  نام صاحب سند ابوالفضل حسن زاده و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 0381313204به 

نام ابوالفضل حسن زاده فرزند محمد در تاریخ 1405/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670368040به نام معصومه نودهی فرزند رضا علی در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160291048به نام شیروان قربان نژاد فرزند نوروز علی در تاریخ  1405/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ماشین  وانت پیکان 83 سفید به پلاک 16ق 118ایران   77موتور 11383083861 شاسی 83914822به 
شــماره 0579613100به نام زهرا حســنی فرزند رضا در تاریخ  1405/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

29012901

شناسنامه به شماره0064838961 به نام بهزاد خمسه ئ فرزند علی در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC961V26L534053 و نام خودرو رنوTONDAR90A و رنگ خودرو سفید 
شیری  و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 33 ایران 957 و49 و شماره شاسی HA534053 و شماره موتور 
100016216RR063604 و نام صاحب سند حاجی حسن مرشدی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حاجی حسن 

مرشدی فرزند رضا در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRAMH044MFE04640 و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو آبی  و مدل 
وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 161 ایران52762 و شماره شاسی N233DBGFHS1E04640 و شماره 
موتور 0125N23364724 و نام صاحب سند مهدی خلجی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام مهدی خلجی 

فرزند مصطفی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0010029893به نام هیراد مشفق فرزند حسین در تاریخ 1405/2/28 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0640269125به نام سکینه حقانی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی به شماره 0023703024به نام زهرا رحیمی فرزند مرتضی در تاریخ 1405/3/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3358897811به نام سیدمحمد موسوی آلاشلو فرزند سیدحسین در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 2122664290به نام محمد قجرجزی فرزند احمد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره 4072891894به نام مریم سجادی فرزند یارمراد در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30413041

شناسنامه به شماره سریال 631434به نام امیررضا بلوچ قرائی فرزند محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0703155598به نام محمد علی مغنی قندشــتنی فرزند رحمان در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0702392804به نام ابوالقاسم چلویی فرزند احمد در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت سوخت به شماره پلاک 65 ق 879 ایران 21 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0067608280 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره IRPC901V126960022 و نام خودرو ســایپا131 و رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله 
 S3412290960022 نقلیه 1390 و شماره پلاک 65 ق 879 ایران 21 و شماره شاسی 4230321 و شماره موتور
و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام علیرضا رستمی پیربداغ به شــماره ملی 0067608280 فرزند اروجعلی در تاریخ 

1405/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شــماره ملی 6029110411 وکارت ملی به شماره 6029110411 به نام عادل محمودیان 
فرزند محمد در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

مجوز اسلحه دولوله شکاری به شــماره ملی 3731150921به نام حبیب اله سلیمی اکبرآباد فرزند عبداله در تاریخ 
1404/8/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند  به شــماره ملی 3730448791به نام خلیل حســنی صلوات آباد فرزند حبیب اله در تاریخ 

1405/3/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 5589660955به نام محمدجعفر فتحی مبارک آباد فرزند محمدصدیق در تاریخ 
 1405/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730453041 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3730453041به نام نهیه 
احمدی سیاناو فرزند محمدسعید در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت دانشجویی به شماره 0671184857 و کارت سوخت به شماره پلاک 781  89437 و گواهینامه پایه سوم  به 
شماره 0671184857به نام علی ســامی فرزند محمد در تاریخ 1405/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت سوخت  موتورسیکلت به شماره پلاک 779 73475به نام فرهاد رضایی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670374245به نام سعید شــجاع فرزند قربان در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC191V119333424 و نــام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو خاکســتری 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شــماره پلاک 26ایران 471د 83 و شــماره شــاسی 19333424 و شــماره 
موتور 12484197384 و نام صاحب ســند زینب نامنی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه ســوم _پایه 
دوم_موتورسیکلت به شــماره 0630281297به نام احمد نامنی فرزند موسی الرضــا در تاریخ  1405/3/8مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4543 و کارت ملی به شماره 0682383139 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0682383139 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC891V11W412747 و نام خودرو سواری و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  
و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 26ایران 589 ب 15 و شماره شــاسی S1412288412747 و شماره 
موتور 3304673 و نام صاحب سند سارا یزدانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سارا یزدانی فرزند محمدرضا در تاریخ 

 1405/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670347485 و گواهینامه پایه ســوم  به شماره 0670347485به نام شهین رشیدی فرزند 
اسکندر در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه  به شــماره ملی0440285161 به نام دانیال فراهانی فرزند حمید در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056439474 و کارت عابر بانک ملی و پاسارگاد و شهر به نام فاطمه زاهدی فرزند محمد  در 
تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0034978658 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 10ایران828و31 ماشین 
L90 مدل 1390 رنگ ســفید به نام رضا کدخدامحمدعلی دولابی فرزند محمد علی در تاریخ 1405/2/24 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شماره 0019287992 وشناسنامه ووکارت نظام وظیفه وگواهینامه ماشین وموتورو1فقره دسته چک 
بانک ملی وکارت موتور به شماره شاسی N23ADAJCDP1D13834به شماره موتور 019N23346596به 
شماره پلاک 59189 ایران 151به نام حمیدرضا یمقانی فرزند محرم علی در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595952080 شناسنامه وکارت نظام وظیفه به نام حمید سیفی نژادگلدیانی فرزند بزرگ در 
تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4710797250 وشناسنامه به نام سپیده اصفهانی فرزند فریدون در تاریخ  1405/3/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1751157555 وشناســنامه به نام کریم قنواتی فرزند عبداله در تاریخ  1405/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050691120به نام سهیلا برفروشان فرزند مجتبی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7219103372191033

کارت ملی به شماره ملی  0740237284به نام شیما شهابی فرزند مصطفی در تاریخ 1405/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0923441281 و گواهینامه پایه3 به شــماره به نام علی رحیمی فرزند حسن در تاریخ 
1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0927449404به نام امین صالحی فرزند حسین در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0942804708به نام حمیدرضا معافیان طرقدری فرزند فضل اله در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC941V2AU444012 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک ایران42-225م71 و شماره شاسی NAS411100F3444012 و شماره موتور 
5480733  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6500146980 به نام محمد آخوندی فرزند 

براتعلی در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAW61HYERDE94103 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید  و 
 NAAW61HYERDE94103 مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 62س562ایران88 و شماره شاسی
ـسند مجتبی مراد بیگی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مجتبی  و شــماره موتور 153H0217775 و نام صاحب ـ

مراد بیگی فرزند کریم  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728339022به نام حمید حقانی فرزند سیف علی در تاریخ 1405/2/31 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2721148192 و گواهینامه پایه دوم  به شــماره به نام اردشیر فلاح فرزند قاســم در تاریخ 
1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAS821100J1137812 و نام خودرو هاچ بک تیبا2 و رنگ خودرو 
 NAS821100J1137812 سفید  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 47ص348ایران50 و شماره شاسی
و شماره موتور M158536487 و نام صاحب سند مجید کارگذار و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مجید کارگذاری 

فرزند احمد  در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00

کارت ملی به شــماره 2997882653به نام علیرضا نیک محمدی فرزند اکبر در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شــماره  و کارت ملی به شــماره 4580458850به نام محســن دلبری فرزند مجتــبی  در تاریخ 
 1405/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0421105003به نام محمد فتحی فرزند حسین در تاریخ 1405/3/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

5
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  از ورود به رتبه بندی »لایدن« تا درخشش در جشنواره رازی؛ کارنامه درخشان دانشگاه علوم پزشکی گلستان
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گلستان از رشد چشمگیر شاخص های پژوهشی و 
فناوری این دانشــگاه خبر داد و گفت: ارتقای رتبه در ارزیابی وزارت بهداشت، افزایش تولیدات علمی، 
ورود به رتبه بندی بین‌المللی لایدن و موفقیت های پژوهشگران و واحدهای فناور، نشان‌دهنده حرکت رو 

به رشد دانشگاه در مسیر مرجعیت علمی و حل مسائل استان است.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش طلوع گلستان آنلاین : غلامرضا روشندل، معاون 
تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گلستان، روز سه شنبه در جمع خبرنگاران به تشریح محورهای 
اصلی فعالیت های پژوهشی و فناوری این دانشگاه و دستاوردهای سال ۱۴۰۴ پرداخت.روشندل با تأکید 
بر دو محور ارتقای جایگاه علمی و مرجعیت پژوهشی دانشگاه در سطح ملی و بین‌المللی و همچنین 
تولید شواهد علمی برای حل مسائل جامعه، به‌ویژه در استان گلستان، از رشد قابل توجه شاخص های 
پژوهشی این دانشگاه خبر داد.وی ادامه داد : بر اساس آخرین ارزیابی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی گلستان در حوزه تحقیقات و 
فناوری از رتبه ۳۲ به رتبه ۲۵ در میان بیش از ۶۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور ارتقا یافته است. وی با اشاره به رشد طرح های تحقیقاتی 
و تولیدات علمی تصریح کرد : در سال ۱۴۰۳ تعداد ۴۷۹ طرح تحقیقاتی در دانشگاه به تصویب رسیده و روند اجرای طرح های پژوهشی 
همچنان رو به رشد است. همچنین، تعداد مقالات منتشر شده در مجلات بین‌المللی از ۵۰۱ مقاله در سال ۲۰۲۴ به ۵۱۲ مقاله در سال 
۲۰۲۵ افزایش یافته اســت. تعداد مقالات حاصل از همکاری های بین‌المللی نیز از ۱۴۱ به ۱۶۲ مقاله رسیده که نشــان‌دهنده گسترش 

تعاملات علمی با مراکز پژوهشی جهان است.
ورود به نظام رتبه بندی بین‌المللی لایدن

وی یکی از مهم ترین دستاوردهای سال ۱۴۰۴ را ورود دانشگاه علوم پزشکی گلستان به نظام رتبه بندی بین‌المللی »لایدن« بیان کرد 
وگفت : برای اولین بار است که زمینه ارتقای جایگاه دانشگاه در عرصه جهانی را فراهم می کند.

نمایه شدن مجله علمی در پایگاه معتبر بین‌المللی
روشندل افزود : در سال ۱۴۰۴، یکی از مجلات علمی دانشگاه موفق شد در یک پایگاه معتبر بین‌المللی نمایه شود؛ اتفاقی که در سطح 

کشور تنها برای هفت مجله علمی رخ داد.
موفقیت های حوزه فناوری و کسب عناوین برتر دانشجویی

وی گفت : یکی از واحدهای فناور دانشگاه در جشنواره رازی به عنوان واحد فناور برگزیده کشور انتخاب شد. همچنین، سه دانشجوی 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان در بیست‌وپنجمین کنگره ملی پژوهش و فناوری موفق به کسب عناوین برتر کشوری و عنوان پژوهشگر 
برتر کشور شدند.روشندل افزود : آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه در سال ۱۴۰۴ به عنوان عضو فعال شبکه آزمایشگاهی کشور ارتقا 
یافته و اکنون به یکی از مراکز شناخته شده پژوهشی در سطح استان و کشور تبدیل شده است. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان بر اهمیت »ترجمان دانش« تأکید کرد و گفت: هدف دانشگاه تنها تولید علم نیست، بلکه تلاش می شود نتایج تحقیقات 
و یافته های علمی به زبان قابل فهم در اختیار مدیران، تصمیم‌گیران و عموم مردم قرار گیرد تا پژوهش ها بتوانند در حل مسائل جامعه 

نقش مؤثرتری ایفا کنند.

  برگزاری کارگاه مدرسه در مزرعه
برگزاری کارگاه مدرسه در مزرعه ، درمحل طرح پتانسیل عملکرد شهرستان آبدانان مزرعه فرامرز رحیمی مجری مزرعه الگویی پتانسیل عملکرد واقع  در سه راهی ژیور، سراب باغ  
تحت عنوان برداشــت مطلوب، تنظیم کمباین و کنترل ریزش، ارزیابی عملکرد مزرعه الگویی  پتانسیل عملکرد ، جهت مقایســه با عملکرد مزارع گروه تابعی مذکور و با مشــارکت  گروه 

هدف سایت، مسئول مرکز ، مروجین پهنه و واحد ترویج مرکز 
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

   مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبرداد؛ بهسازی ۱۹۰ ایستگاه اتوبوس در منطقه ۷ اصفهان با ۲ میلیارد تومان اعتبار
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای طرح جامع بهبود وضعیت ایستگاه های اتوبوس در این منطقه خبر داد و گفت: منطقه ۷ دارای ۱۹۰ ایستگاه اتوبوس در سطح معابر است که سال گذشته طی بازرسی میدانی، شناسنامه تمام ایستگاه ها 
تهیه و در راستای بهبود آن ها، اقدامات لازم با اعتبار ۲ میلیارد تومان انجام شده است.مهدی سلطان آقایی با اشاره به اهمیت توسعه و بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: اصلاح، به‌روزرسانی و بهینه سازی خطوط اتوبوسرانی همواره یکی 
از دغدغه های مسئولان شهری برای افزایش دسترسی و عدالت اجتماعی شهروندان بوده است.وی با بیان اینکه ایستگاه های اتوبوس در معابر و محورهای پرتردد شهری از جمله مهم ترین اجزای سیستم اتوبوسرانی به شمار می‌رود، افزود: منطقه ۷ 
شهرداری اصفهان دارای ۱۹۰ ایستگاه اتوبوس در سطح معابر است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: سال گذشته طی بازرسی میدانی، شناسنامه ایستگاه های اتوبوس منطقه توسط اداره ترافیک منطقه ۷ تهیه شد و در راستای بهبود 
ایستگاه های اتوبوس، اقدامات شاخصی از جمله تکمیل و نوسازی تابلوهای محدوده ایستگاه، مناسب سازی مسیر دسترسی مسافران به ایستگاه ها، نصب و بازسازی سرپناه ها، رنگ‌آمیزی و نصب روشنایی انجام شده است.سلطان‌آقایی خاطرنشان کرد: 
برای انجام این اقدامات، اعتباری بیش از ۲ میلیارد تومان هزینه شده است. وی تاکید کرد: شهروندان می توانند هرگونه نقص در ایستگاه های اتوبوس را از طریق سامانه ارتباطی مردمی ۱۳۷ اعلام کنند تا در اسرع وقت نسبت به رفع مشکل اقدام شود

 مرکزی - آرش عبدی | 

 اصفهان - صدیقه مدنی پور | شــرکت نفت سپاهان در دوماهه نخست ســال ۱۴۰۵ با ثبت رکوردهای خیره کننده در تولید و فروش، دوره 
بی سابقه‌ای از رشد را تجربه می کند.

افزایش  152 درصدی فروش داخلی نفت سپاهان 
در دو ماهه اول 1405

به نمایش گذاشته است. بررسی شاخص های اصلی این شرکت حاکی از آن است که نه تنها نسبت به مدت مشابه 
سال قبل رشد چشمگیری رقم خورده، بلکه روند صعودی در بازه ماهانه نیز شتابی فزاینده داشته است.

تولید شرکت نفت سپاهان در دوماهه اول سال ۱۴۰۵ نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۶۴ درصدی 
همراه شده است. این افزایش تولید نشان‌دهنده بهره برداری موفق از ظرفیت های جدید، رفع موانع تولیدی و مدیریت 

کارآمد خطوط عملیاتی است.
در حوزه فروش، ارقام حتی چشمگیرتر از تولید ظاهر شده‌اند. فروش تناژی شرکت در این مدت رشد ۸۸ درصدی 
نسبت به پارسال داشته که حاکی از اجرای موفق برنامه های فروش است. اما جالب ترین رقم برای سهامداران این 
شــرکت، رشد ۱۹۲ درصدی درآمد ریالی اســت. این اختلاف فاحش میان رشد وزنی )۸۸ درصد( و ریالی )۱۹۲ 
درصد( عمدتاًً ناشی از افزایش نرخ های فروش، بهبود ترکیب محصولات به سمت اقلام با ارزش‌افزوده بالاتر و  تأثیر 

نرخ ارز است.
در بخش صادراتی نیز شرکت نفت سپاهان عملکرد درخشانی داشته است. فروش تناژی صادراتی در دوماهه اول 
امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۵ درصد رشد کرده است. این در حالی است که درآمد ریالی ناشی از صادرات 
جهش ۲۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. که این رقم ناشی از ، بهبود ترکیب سبد محصولات صادراتی و همچنین اثر 
نرخ ارز است. در فروش داخلی نیز وضعیت فراتر از انتظار بوده است. فروش تناژی داخلی شرکت در دو ماهه اول 
امسال نسبت به مدت مشابه پارسال رشد ۱۵۲ درصدی را ثبت کرده که نشان‌دهنده بهبود سهم شرکت از بازار 
روانکار داخل کشور است. همچنین درآمد ریالی حاصل از فروش داخلی ۱۷۴ درصد رشد داشته که مجدداًً تأیید 

می کند رشد درآمد از رشد تناژی پیشی گرفته است.
بر اساس این گزارش اما شاید مهم ترین بخش این گزارش، بررسی عملکرد ماهانه است که نشان می‌دهد شرکت 

نه تنها نسبت به سال قبل رشد کرده، بلکه هر ماه نسبت به ماه قبل نیز شتاب بیشتری گرفته است.
تولید شرکت نفت سپاهان در اردیبهشت ماه نسبت به فروردین ماه ۳۱ درصد افزایش یافته است. این رشد یک ماهه 

نشان می‌دهد ظرفیت های جدید یا بهبود فرآیندها در دومین ماه سال به بلوغ عملیاتی رسیده است.
فروش تناژی شــرکت نیز در اردیبهشت نســبت به فروردین ۶۶ درصد رشد داشته است. این رقم که بیش از 
دو برابر رشد تولید ماهانه )۳۱ درصد( است، حاکی از اجرای موفق برنامه های بازاریابی و فروش در اردیبهشت ماه 
می باشد.در فروش ریالی نیز اوضاع مطلوب است بطوریکه در اردیبهشت ماه نسبت به فروردین ماه رشد خیره کننده 
۱1۳ درصدی را نشان می‌دهد.نکته قابل تأمل در آمارهای فوق، همگرایی دو روند صعودی موازی است: از یک سو 
رشد سالانه قوی در تمام شاخص ها، و از سوی دیگر شتاب ماهانه فزاینده که اردیبهشت را بسیار بهتر از فروردین 

نشان می‌دهد. چنین الگویی معمولًاً در شرکت هایی دیده می شود که در آستانه جهش ساختاری قرار گرفته‌اند.
تحلیلگران اقتصادی معتقدند شــرکت نفت ســپاهان با این عملکرد، توانسته است هم از ظرفیت های داخلی 
برای افزایش سهم در بازار روانکار کشور استفاده کند و هم با توسعه صادرات، سهم خود را در بازارهای منطقه‌ای 
و بین‌المللی ارتقا بخشد. جهش ۱1۳ درصدی فروش ریالی در اردیبهشت نسبت به فروردین، قوی ترین سیگنال 

مثبت به بازار و سهامداران است.

  مســکن ۲۰ واحدی ویژه پزشــکان 
متخصص بیمارستان ولایت دامغان کلنگ 

زنی شد

ســمنان . تبیانیان.- رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی استان  سمنان از آغاز عملیات اجرایی 
مســکن ۲۰ واحدی برای پزشــکان متخصص 
بیمارســتان ولایــت دامغان خبــر داد و گفت: 
رویکرد این پروژه هــا جذب و نگهداری نیروی 

انسانی متخصص است.
دکتر علی رشیدی پور  از کلنگ زنی مسکن 
۲۰ واحدی برای پزشکان متخصص بیمارستان 
ولایــت دامغان با حضور اســتاندار ســمنان و 
مسئولان محلی دامغان در ظهر پنجشنبه خبر 
داد و بیان کرد: این اقدام با رویکرد تثبیت نیروی 
انسانی در مناطق تحت پوشش انجام گرفته است

وی زیربنای این ساختمان را یک هزار و ۲۶۰ 
متر مربع عنوان کرد و ادامه داد: به زودی عملیات 
ساخت این واحدها در مجموعه مرکز آموزشی، 

پژوهشی ولایت دامغان آغاز می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان  سمنان با 
اشاره به اینکه این عملیات در شهرهای مهدیشهر 
با ساخت چهار واحد انجام گرفته بود، تصریح کرد: 

زمین این مجموعه ۴۱۵ متر مربع است.
دکتر رشیدی پور با اشاره به اینکه ۱۰ واحد 
نیز برای پزشکان متخصص بیمارستان معتمدی 
گرمسار ساخته می شود، اظهار داشت: زیربنای 

این مجموعه نیز ۸۳۰ متر مربع خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکــه در مجموع ۳۴ واحد 
برای پزشــکان متخصــص در مجموعه تحت 
پوشــش دانشگاه علوم پزشــکی استان سمنان 
ســاخته خواهد شد، اظهار داشــت: هدف این 
پروژه های ســاختمانی ارتقای وضعیت رفاهی 
پزشــکان متخصص و همچنین توسعه همگانی 
امکانات و خدمات در شهرســتان های تابعه این 

دانشگاه است.

  بیست‌وششمین هنرستان جوار صنعت 
میاندورود  در  متالورژی  با محور  مازندران 

راه‌اندازی می شود

با امضای تفاهم نامه همکاری میان شــرکت 
صنایع فــولاد مازنــدران واقع در شهرســتان 
میاندورود و اداره کل آموزش و پرورش مازندران، 
هنرســتان جوار صنعت در رشــته متالورژی با 
محوریت مدل سازی ریخته گری و قالب‌گیری در 

استان راه‌اندازی می شود.
این هنرستان در سال تحصیلی جاری ظرفیت 
پذیرش حدود ۲۵ هنرجو را خواهد داشــت و با 
هدف بهره‌گیری از توانمندی صنایع و شرکت های 
استان در توسعه آموزش های مهارتی و کاربردی 

ایجاد می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در آیین 
انعقاد این تفاهم نامه با تأکید بر ضرورت توجه به 
آموزش های مهارت محور اظهار کرد: استفاده از 
ظرفیت های کم نظیر استان برای توسعه رشته ها 
بر اساس زیست بوم منطقه، ضرورتی انکارناپذیر 

است.
وی افزود: آموزش های مهارتی، دانش آموزان 
را با فرهنگ کار، تولید و معیشــت آشنا می کند 
و زمینه ســاز تربیت نیروی انسانی کارآمد برای 
آینده کشور است. از این رو باید دانش آموزان را 
به سمت انتخاب رشته های مهارتی هدایت کرد

آمــوزشی،  مرکــز  ایــن  اســت  گفتــنی 
بیست‌وششمین هنرستان جوار صنعت مازندران 

خواهد بود.

افزایش ۶۴ درصدی تولید، رشــد ۸۸ درصدی فروش تناژی و جهش ۱۹۲ درصدی درآمد ریالی نســبت به مدت مشابه سال قبل، تنها بخشی از عملکرد 
درخشان این شرکت است. اما نکته مهم تر، شتاب فزاینده ماهانه است؛ جایی که اردیبهشت ماه نسبت به فروردین رشد ۳۱ درصدی تولید، افزایش ۶۶ درصدی 

فروش تناژی و جهش ۱1۳ درصدی فروش ریالی را به ثبت رسانده است.
شرکت نفت سپاهان که یکی از بازیگران کلیدی صنعت نفت کشور محسوب می شود، در دوماهه فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۵ عملکردی کم نظیر از خود 

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شــهرداری کلانشــهر اراک، مهندس روح‌اله 
دولت آبادی معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شــهری شهرداری کلانشهر اراک، در جریان 
بازدید میدانی خبرنگاران و اصحاب رسانه از جبهه های فعال عمرانی، جزئیات دقیقی از روند 

نوسازی و توسعه زیرساختی این کلانشهر را ارائه کرد.   

  انقلاب در بودجه عمرانی و سرمایه گذاری ۱۴۰۵ 
دولت آبادی با تبیین نقشــه راه مالی شهرداری اظهار داشت: بودجه اصلاحی شهرداری 
اراک در سال گذشته ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بود که با یک جهش خیره کننده در سال 
جاری به ۱۷ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.  وی افزود: با افزودن ۱۱ هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری پیش‌بینی شده، مجموع بودجه مصوب شهرداری در حوزه عمرانی در 
سال ۱۴۰۵ به رقم ۲۸ هزار میلیارد تومان )۲۸ همت( رسیده است. همچنین بودجه عمرانی 
خالص شهر نیز از ۲.۵ همت در سال گذشته به بیش از ۷ همت در سال جاری افزایش یافته 

که نشان‌دهنده اراده مدیریت شهری برای تکمیل پروژه های بزرگ مقیاس است.   

 دره گردو و پارک آبی؛ پروژه های کلان تفریحی در تراز ملی 
معاون شهردار اراک با اشاره به اجرای بیش از ۷۰ پروژه فعال در حوزه های مختلف گفت: 
منطقه گردشگری دره گردو با مساحتی بالغ بر ۱۲۰ هکتار و رینگ محیطی بیش از ۵.۵ 
کیلومتر، یکی از اســتراتژیک ترین طرح های تفریحی کشور است. در کنار آن، پروژه عظیم 
پارک آبی اراک در زمینی به مساحت ۱۴ هزار مترمربع و با زیربنای ۲۰ هزار مترمربع در 
حال احداث است.  وی افزود: این پروژه که با مبلغ اولیه قرارداد حدود ۹۰۰ میلیارد تومان 
به صورت EPC واگذار شده، اکنون ۱۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و شامل ۱۷ بخش 

متنوع، ۱۴ سرســره هیجانی، ۳ مجموعه ویژه کودکان، ساختمان اداری، فضاهای ورزشی، 
حمام سنتی، اسپری پارک، فودکورت و روف گاردن است.  دولت آبادی با رفع دغدغه مصرف 
آب تأکیــد کرد: حدود ۲۰۰۰ مترمکعب آب در چرخــه این مجموعه قرار می‌گیرد که با 
سیســتم های فیلتراسیون پیشرفته به طور کامل تصفیه و بازچرخانی شده و پساب آن نیز 

صرف آبیاری فضای سبز منطقه می شود.   

  تسهیل ترافیک با احداث پارکینگ های طبقاتی و تقاطع های استراتژیک 
دولت آبادی در خصوص ســاماندهی ترافیک در هسته مرکزی شهر تشریح کرد: پروژه 
پارکینگ طبقاتی خیابان محسنی با زیربنای ۷۳۴۰ مترمربع در عرصه‌ای به وسعت ۱۴۶۸ 
مترمربع در حال اجراست. عملیات گودبرداری این پروژه تا عمق ۱۳ متر با موفقیت انجام 
شده و هم‌اکنون با ۳۵ درصد پیشرفت ریالی، در مرحله اجرای سازه قرار دارد. این مجموعه 
در ۵ ســطح )۳ طبقه منفی، یک پیلوت و یک طبقه روی پیلوت( طراحی شده و ظرفیت 

۱۷۵ خودرو را دارد که در هر طبقه به طور میانگین ۳۵ تا ۳۷ خودرو جانمایی خواهد شد. 
وی همچنین از اتمام قریب‌الوقوع تقاطع جاده فراهان به بولوار آنجفی خبر داد و گفت: 
این پروژه با ۸۶ هزار مترمکعب حجم عملیات اجرایی به پیشرفت ۹۸ درصدی رسیده است. 
اعتبــار قرارداد اولیه ایــن طرح ۷۵ میلیارد تومان بود که با اعمال تعدیلات قانونی به ۳۵۰ 
میلیارد تومان افزایش یافته و به عنوان آخرین حلقه اتصال مسیر غرب به شرق اراک، آماده 

بهره برداری است.   

  ایمنی شهری؛ احداث بزرگ ترین ایستگاه آتش نشانی غرب کشور 
معاون امور زیربنایی شــهرداری اراک به پروژه استراتژیک ایستگاه آتش نشانی خیابان 
طالقانی اشاره کرد و گفت: این ایستگاه با زیربنای ۴۵۵۰ مترمربع، یکی از بزرگ ترین مراکز 
امدادی غرب کشــور اســت که در ۵ طبقه )زیرزمین با کاربری رفاهی، ورزشی، همکف به 
عنوان آشیانه، نیم طبقه اول رفاهی، طبقه دوم آموزشی و طبقه سوم مرکز پیام و اداری( در 
حال ســاخت است. این پروژه هم‌اکنون ۱۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طبق برنامه در 

نیمه دوم سال ۱۴۰۶ افتتاح خواهد شد.   

  رویکرد راهبردی: اراک در تراز ملی 
دولت‌آبادی در پایان با تأکید بر هویت تاریخی شهر تصریح کرد: رویکرد ما عبور از نگاه های 
حداقل گرا و حرکت به سمت ارتقای جایگاه اراک در تراز ملی است. احیای بازار تاریخی و 
اجرای طرح های پیاده‌راه سازی در بافت مرکزی، علاوه بر ارتقای کیفیت زندگی، محرک اصلی 
رونق اقتصادی و گردشگری شهر خواهد بود. وی خاطرنشان کرد که تمامی این اقدامات با 

تکیه بر ظرفیت های داخلی شهرداری و مدیریت بهینه منابع در حال انجام است.

رویکرد ما عبور از نگاه حداقلی و حرکت به سمت اراک در تراز ملی است 

 آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

پیرو آگــهی قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیــل مــاده ۱۳ قانون و مــاده ۱۳ 
آئین نامه قانون اخیر الذکــر تحديد حدود پلاک ۱۷۵۵ فــرعی ۶ اصلی واقع 
در قریه عباســا بخش ۱۰ حوزه ثبت نور به نام آقای //خانم ساســان یاســائی 
فرزند عزیز در قسمتی از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری زراعی 
 باغی( به مساحت ۲۲۳ متر مربع طبق رای14056031000600639 مورخ

 ۱۸ / 1405/01 هیــات قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۹ صبح روز شــنبه 
۱۴۰۵/۰۴/۰۶ درمحل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق مــاده ۱۵ قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶آئین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباًً 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی:2198254    
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۳/۱۶

على سعادتي
رئیس اداره اسناد و املاک شهرستان نور

            

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین  نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۳*۱۴۰۵ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  / خانم  رضا خیام 
خواه  فرزتد خدابخش    به شماره شناسنامه ۱۸۰ ششدانگ یک  قطعه زمین 
زراعتی  به   مســاحت  ۴۰۶۳ متر مربع به پلاک  ۱۴۱/۸۱۳ در قطعه ۳بخش 
۲ دهدشت -   اراضی روستای راک  زارع صاحب نسق آقای کرم فرزند فتح الله  

محرزگردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در  دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۳۱

علیدوست یاری زاده 
ئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین  نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۵*۱۵۳ هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی  آقای  / خانم  _ علی هادی 
پور فرزند عبدالحمید   به شماره شناسنامه ۷۴ نسبت به  ششدانگ  یک  قطعه 
زمین زراعتی  به   مســاحت ۵۴۲/۵۰ متر مربع به پلاک ۶۰۱۸  فرعی از۳۱_  
اصلی قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت   _جاده اصفهان پشت سوله اهن الات  کیانی  

زارع صاحب نسق قهرمان کرم زاده محرزگردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۳۱

علیدوست یاری زاده 
ئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو۴۰۵GLXمدل۱۳۸۸ نقره ای متالیک شماره 
شاسیNAAM01CA99E853037 شماره موتور۱۲۴۸۷۱۹۵۱۶۴ شماره 
پلاک۱۹_۸۱۵م۵۹ بنام سید رضا موسوی نسب فرزند سید محمد شماره ملی 

۶۰۰۰۱۸۳۲۱۶ محل صدور چاروسا  مفقود و فاقد اعتبار میباشد

سند وبرگ سبز سواری سیستم سایپا 131LE مدل۱۳۹۲ رنگ سفید شماره 
موتور4896192 شــماره شــاسیNAS411100D1270585 شماره پلاک 
۴۹_۷۲۱ط۹۱ بنام عاطفه خوش اقبال شماره ملی ۴۲۴۰۳۳۰۵۹۹ محل صدور 

کهگیلویه مفقودوفاقداعتبار میباشد

سندکمپانی و برگ سبز کامیونت  ون نیسان تیپ۲۴۰۰ آبی روغنی مدل ۱۳۸۳ 
شماره موتور۲۴۸۳۴۸ شماره شاسیD41227 شماره پلاک۴۹_۱۴۳ط۱۳ بنام 
خدارضا نوارائی مقدم فرزند  عبدالصاحب  شماره ملی۳۲۵۰۱۲۹۰۶۳ محل صدور 

دهدشت مفقودوفاقداعتبار  میباشد
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     سیاست نباید وارد ورزش شود
 مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در گفت‌وگویی با شبکه الجزیره قطر، بر نقش فراملی فوتبال و ضرورت حفظ فاصله ورزش از سیاست تأکید کرد و گفت جام جهانی باید فراتر از یک رقابت صرفًاً ورزشی، به بستری برای انتقال پیام صلح، احترام و هم‌زیستی میان ملت ها تبدیل شود

طارمی در این گفت‌وگو اظهار داشت: هر کشوری که می خواهد میزبان جام جهانی باشد، باید مجموعه‌ای از قواعد و قوانین را رعایت کند. به گفته او، ورزش همواره از سیاست جدا بوده و باید این اصل مهم همچنان حفظ شود.
 او افزود: ورزش یعنی احترام، صلح و آرامش و جام جهانی می تواند این پیام را به تمام بینندگان در سراســر جهان منتقل کند.مهاجم تیم ملی ایران با اشــاره به گســتره مخاطبان این رویداد جهانی ادامه داد: جام جهانی ســه تا چهار میلیارد 
 بیننده دارد و همین مســئله باعث می شــود این رقابت ها ظرفیت بسیار بالایی برای انتقال پیام هایی چون احترام، صلح، آرامش و دوری از جنگ داشــته باشــد؛ پیامی که به اعتقاد او، تنها محدود به ایران نیســت و باید برای همه مردم جهان

 معنا پیدا کند.طارمی در بخش دیگری از سخنانش بر مسئولیت بازیکنان در چنین تورنمنت بزرگی تأکید کرد و گفت: تیم ملی باید همیشه تمرکز صددرصدی داشته باشد. او یادآور شد که پیش تر نیز گفته است وظیفه اصلی بازیکنان، خوشحال 
کردن مردم با عملکردی است که در زمین مسابقه ارائه می‌دهند.

  تمرین سنگین تیم فوتبال امید قبل از 
بازی دوستانه بزرگسالان

تمرین صبح امروز تیم فوتبال امید باعث شــد 
تا خستگی ناشی از بخش های مختلف در چهره 

بازیکنان مشهود شود. 
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال،‌ تیم فوتبال 
امید ایران تمرین امروز خود را از ساعت ۱۰:۳۰ در 
مجموعه ورزشی منطقه لارا در آنتالیا برگزار کرد 

که نزدیک به ۱۰۰ دقیقه طول کشید.
شــاگردان حسین عبدی پس از نــرم دوی، 
تمرینات استقامتی سنگینی را همراه با کار با توم 
انجام دادند.خلاقیت ایجادشده در تمرینات امروز 
باعث شــد تا بازیکنان با وجود فشار قابل توجه، 

طراوت لازم را داشته باشند.
کادرفنی تیم امید ســعی داشت در این حلقه 
تمرینی، بازیکنان به اوج آمادگی بدنی لازم برسند 
تا بتوانند با توانایی جسمانی مطلوب برای تاکتیک 
های مدنظر عبدی آماده شوند.بازیکنان و مربیان 

تیم امید قرار است.  محمود رضایی  ایده روز  |    کارشناس فوتبال گفت: با توجه به شرایط فعلی کشور، فدراسیون فوتبال تلاش خود را 
برای برگزاری بازی های تدارکاتی انجام داده و دیدار با مالی نیز می تواند به آماده سازی تیم ملی کمک کند.

 تیم ملی فوتبال ایران در ادامه برنامه های آماده ســازی خود برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶، روزهای پایانی اردوی تدارکاتی‌اش را پشــت همدلی و اتحاد رمز موفقیت تیم ملی 
سر می گذارد. شاگردان امیر قلعه نویی قرار است روز پنج شنبه ۱۴ خرداد در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی مالی بروند و پس از آن، یک روز 

استراحت خواهند داشت.
ملی پوشــان ایران سپس روز شــنبه راهی کشور مکزیک می شوند تا در کمپ اختصاصی خود در شهر تیخوانا مستقر شده و آخرین مراحل 
آماده سازی را برای حضور در بزرگ ترین رویداد فوتبال جهان دنبال کنند.تیم ملی ایران در گروه G رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم های نیوزیلند، 
بلژیک و مصر هم گروه است و شاگردان قلعه نویی امیدوارند با ارائه عملکردی موفق، برای نخستین بار در تاریخ فوتبال ایران از مرحله گروهی جام 
جهانی صعود کرده و راهی مرحله حذفی این مسابقات شوند؛ اتفاقی که می تواند به یکی از مهم ترین دستاوردهای فوتبال ملی ایران تبدیل شود.

مهدی رجب‌زاده کارشــناس فوتبال  در خصوص فهرســت نهایی تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ و انتقادهایی که نسبت به 
میانگین سنی بالای بازیکنان و خط خوردن برخی نفرات جوان مطرح شده است، اظهار کرد: به نظر من در مقطع فعلی که تیم ملی در آن قرار 
دارد، کادر فنی و شخص امیر قلعه نویی بیش از هر چیز به دنبال نتیجه‌گیری هستند. طبیعی است که در چنین شرایطی بحث نتیجه گرایی اهمیت 

ویژه‌ای پیدا کند و به همین دلیل اعتماد بیشتری به بازیکنان باتجربه شده است.
وی ادامه داد: اگر به فهرست نهایی تیم ملی نگاه کنیم، می‌بینیم که بیشتر به بازیکنانی اعتماد شده که تجربه بالاتری دارند و سابقه حضور در 
مسابقات بین‌المللی بیشتری را در کارنامه خود ثبت کرده‌اند. فکر می کنم تصمیم کادر فنی نیز بر همین اساس بوده است. شاید هر مربی دیگری 
هم در این شرایط هدایت تیم ملی را بر عهده داشت، همین مسیر را انتخاب می کرد.بازی با مالی از بازی نکردن بهتر است/ بازیکنان حس ملی 
گرایی داشته باشنداین کارشناس فوتبال افزود: واقعیت این است که تیم ملی فرصت چندانی برای برگزاری اردوها و دیدارهای تدارکاتی مناسب 
نداشت. از سوی دیگر با تعطیلی لیگ، بخشی از بازیکنان از شرایط مسابقه دور شدند و در وضعیت ایده آل رقابتی قرار نداشتند. به همین دلیل 
تصور می کنم در چنین شرایطی تکیه بر تجربه منطقی تر از ریسک کردن روی بازیکنان جوان بود، زیرا فرصت کافی برای آماده سازی و محک زدن 
نفرات جدید وجود نداشت.رجب‌زاده در خصوص دیدار تدارکاتی تیم ملی مقابل گامبیا نیز گفت: من این مسابقه را به طور کامل ندیدم و نمی توانم 
تحلیل فنی دقیقی ارائه دهم. تنها شنیدم که تیم ملی در نیمه نخست عملکرد چندان خوبی نداشته و با نتیجه یک بر صفر عقب افتاده است، اما 

در نیمه دوم توانسته شرایط را تغییر دهد و نتیجه را جبران کند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰2۷۰۰20۱۰. مورخ  ۱4۰۵/۰۲/۱۳هیات سوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت آقای /خانم احمد 
ثلاثی به شناسنامه شماره ۲۶۳۲۶ و شماره ملی ۱۲۸۰۲۶۱4۹۸ صادره اصفهان فرزند 
محمد علی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۲۸۱ فرعی از ۱۵۲۰۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و املاک شرق است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2196163
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۵/۰۳/۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

                       حمیدرضا خسروی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقــاضی آقای هادی نیکورفتار 
سرخ آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت  ۱۵۶/۴۰متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۹ فرعی از پلاک 
شماره ۱۳۱ اصلی واقع در اراضی نوبهار دهســتان اربعه در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی 
آقای ابوالقاسم معاونیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد بهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2197715 م-الف/2197715
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

سید امین موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰2۸۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مــستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک

تربت حیدریــه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن حســن زاده فرزند 
محمدهاشم به شماره شناسنامه ۲۶۳ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۳۴۱/۱۹متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸ و تمامت 
۷ فرعی از پلاک شــماره ۱۴۳ اصلی واقع در اراضی بنهنگ دهستان اربعه در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک آقای محمد علی رنجبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2198290 م-الف/2198290

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۱
سید امین موسوی

رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

برابرآراء  شــماره  140460301206010464 مورخه 1404/11/09 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای دوستعلی دولتی  فرزند قیاس بشماره شناسنامه 154 
نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 488/52 متر مربع 
پلاک 2328 فرعی از 143 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 143 اصلی واقع در 
خیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حاجی خان شهسواری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2197713 م-الف/182
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/04/01

 علی رحیــمی پردنجــانی - رئیــس اداره ثبت اــسناد
شهرستان بهارستان

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی(

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/۲۰و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۹۸۸ مورخ 
۱۴۰۴/۱۱/۲۵ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف موضوع مــاده یک قانون مذکور 
 مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رجبعلی

 شــالی کار کنــاری فرزنــد عیسی نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه زمین با 
ســاختمان به مســاحت ۱۸۰ متر مربع به شــماره پلاک ۸۸۷ فــرعی از ۶۶ اصلی 
واقــع در فریدونکنــار بخــش ۲ خریــداری از حجت الــه خبازی مالک رســمی 
محــرز گردیده اســت. لــذا به موجــب مــاده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و و ماده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه 
 ایــن آگــهی در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طرــیق اــین روزناــمه و محلی /

کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی:2183197

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/03/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/16
علی اکبر کلاریجانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر 

در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه 
۱۴۰۴/۳۷۹۴

رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷۵۲۵ پلاک ۲۲۷۷ فرعی آقای تیمور آقائی 
فرزند شاه میرزا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 

مسکونی( به مساحت ۴۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای
ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۱۶ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقــرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 

مجاورين تحدید خواهد شد.
معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ ایین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض به واحد ثبتي 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
شناسه آگهی:2191458                       تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۳/16

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر 

در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه 

۱۴۰۴/۳۶۷۳
رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷۹۸۱ پلاک ۱۷۸۹ فرعی خانم خاتون سلیمانی 
اندرور فرزند احمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری مختلط ( به 
مســاحت ۸۶۰.۶۵ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسن مصباح 

ذاکری
ســاعت ۹ صبح روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۵/04/۱۶ لذا از متقاضیــان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبــان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقــت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضــور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورين تحدید خواهد شــد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون 
 ثبت و مــواد ٧٤ و ٨٦ آییــن نامه قانون ثبت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم

صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی 
نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا 
نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد.شناسه آگهی:2191530            
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۳/۱۶

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر 

در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه حیرت پلاک ۳ اصلی بخش ۱ ییلاقی کلاسه 

۱۴۰۴/۴۸۷۶
رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۵۰۰۱ پلاک ۲۲۰ فــرعی فاطمه شیرین 
نیاوشمه سرائی فرزند عوضعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت ۱۵۴۴.۲۵ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از مهدی دهقانی

ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 1405/۴/۱۶ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقــرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ١٥ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورين تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت 
و مواد ٧٤ و ٨٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی 
نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا 
نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

ادامه می یابد. شناسه آگهی:2191638            
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۳/۱۶

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر-اداره ثبت 
اسناد و املاك حوزه ثبت ملك برازجان

هيات موضــوع قانون تعــيين تكليف وضعيت ثبتيــ اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560324002001353 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك برازجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اله 
داد متقي نژاد فرزند رمضان بشماره شناسنامه 436 وکدملی 3520470888 
صادره از دشتســتان درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
1422.14 مترمربع قســمتی از پلاك فرعي از7399 اصلي   واقع در اراضی 
روستای ارغون خريداري از مالك رسمي آقاي علی ابون محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2195862   
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16
تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/31

 رئــيس واحــد ثبتي حــوزه ثبــت ملكــ برازجان
حميدرضا باقرپور

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۲۰۶۰۰۶۰۰۱۲۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالكانه بالامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم عباسی 
کاسککی فرزند حسین به شماره شناســنامه ۳۷۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت کل  ۱۷۵/۵۳متر مربع در 
قسمتی از پلاک شــماره  ۵۳۸/۸۱۶فرعی از پلاک شماره ۱۴2 اصلی واقع در اراضی 
 پشت دســتک منظر دهستان اربعه در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک

 تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رســمی ورثه علی اصغر غفلتی و برابر 
رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲۵۳ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدر یه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم حوا غفلتی فرزند علی 
اصغر به شماره شناســنامه ۱۲۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت کل ۱۷۵/۵۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۵۳۸/۸۱۶فرعی از پلاک شماره ۱4۲ اصلی واقع در اراضی پشت دستک منظر 
دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدر یه خریداری 
و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه علی اصغر غفلتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:2195295  م-الف/2195295

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

سید امین موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه ابوخیل ارطه پلاک ۲ اصلی بخش ۱۶

۵۵۴ فرعی بنام آقای بهزاد دوســتی ابوخیلی نسبت به ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۲۵.۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای صفر دوستی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱۶
۵۹۰۳ فرعی بنام آقای مهدی دهرویه سمنانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه تجاری به مساحت ۱۸۵.۹۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای احمد 

مسافر ساروکلائی مالک رسمی
۵۹۰۳ فرعی بنام آقای محمد مهدی جعفری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه تجاری به مساحت ۱۸۵.۹۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای احمد 

مسافر ساروکلائی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:2196384
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۵/۰۳/۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
مرتضی قاسم پور

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی(

نظر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۱۰۱۶ مــورخ  ۱۴۰۵/۰۲/۳۰هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی به نــام خانم محترم باقری جامخانه 
فرزند محمد علی نســبت ششــدانگ به یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۲۳۳.۱۰ متر مربع بشماره پلاک ۶۴۴۷ فرعی از ۶۶ اصلی بخش 
۲ واقع در فریدونکنار خریداری از حسین طهماســبی مالک رسمی محرز 
گردیده است.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
 به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت

 می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:2196917

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۵/۰۳/۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/30
علی اکبر کلاریجانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار
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       آرزو برهانی - در شرایطی که فاصله میان تولید و مصرف بنزین افزایش یافته، کارشناسان می گونید اولین و 
کم هزنیه ترین راه نکترل ناترازی، کاهش مصرف از سوی خود شهروندان است.
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| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد
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| جی میل  :

 وابستگی بالای اقتصاد ایران به بنزین سال هاست یکی 
از چالش های جدی حوزه انرژی محسوب می شود. در 
حالی که مصرف سوخت در کشور روندی رو به افزایش 
دارد، کاهــش ظرفیت تولید بــه دلیل محدودیت های 
ایجادشده در تأمین خوراک پالایشگاه ها، وضعیت عرضه 
را با فشار بیشتری مواجه کرده است. بخشی از این شرایط 
به آسیب هایی بازمی گردد که در زیرساخت های مرتبط با 
میدان گازی پارس جنوبی ایجاد شده و بر میزان تولید 
میعانات گازی و در نتیجه بر فرآیند تولید بنزین در برخی 

پالایشگاه ها اثر گذاشته است.
در چنین شرایطی فاصله میان تولید و مصرف بنزین 
بیشتر شده و آنچه در ادبیات اقتصاد انرژی از آن با عنوان 
»ناترازی سوخت« یاد می شود، ابعاد جدی تری پیدا کرده 
است. با این حال کارشناسان تأکید می کنند که پیش 
از هر تصمیم پرهزینه‌ای مانند افزایش واردات یا اصلاح 
قیمت ها، یک مسیر کم هزینه تر و سریع تر برای کنترل این 
ناترازی وجود دارد؛ مسیری که از رفتار مصرف کنندگان 

آغاز می شود.
واقعیت این اســت که مصرف بنزین در ایران تا حد 
زیادی به الگوی اســتفاده از خودروهای شخصی گره 
خورده اســت. بخش قابل توجهی از سفرهای شهری 
با خودروهای تک ســرنشین انجام می شود و بسیاری از 

خودروهای موجود نیز مصرف ســوخت بالایی دارند. 
در چنین فضــایی، هر تغییر کوچک در رفتار مصرفی 
میلیون ها راننــده می تواند اثر قابل توجهی بر مجموع 

مصرف کشور بگذارد.

وقتی رفتار رانندگی به سیاست انرژی تبدیل 
می شود

کارشناسان حوزه انرژی معتقدند که مدیریت تقاضا در 
بخش سوخت تنها با سیاست های دولتی محقق نمی شود 
و نقش شهروندان در این میان تعیین کننده است. به گفته 
برخی تحلیلگــران، اگر تنها بخشی از رانندگان الگوی 
رانندگی خود را اصلاح کنند، می توان روزانه چند میلیون 

لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی کرد.
بخش مهمی از مصرف ســوخت به شیوه رانندگی 
بازمی گــردد. شــتاب‌گیری های ناگهــانی، رانندگی با 
سرعت های بالا، ترمزهای پی‌درپی و روشن نگه داشتن 
خودرو در توقف های طولانی، همگی عواملی هستند که 
مصرف بنزین را افزایش می‌دهند. اصلاح همین رفتارها 
می تواند به کاهش قابل توجه مصرف ســوخت منجر 
شود، بدون آنکه هزینه‌ای به مصرف کننده تحمیل کند

یکی دیگر از موضوعاتی که کارشناسان بر آن تأکید 
دارند، نگهداری مناســب خودرو است. تنظیم موتور، 

ناترازی بنزین و یک راه کم‌ هزینه

قیمت بیت کوین برای نخستین بار از ۲۴ فوریه 
تاکنون، به زیر ۶۳ هزار دلار ســقوط کرد و روند 

کاهشی این رمزارز تشدید شد.
 بیت کوین در اوایل روز پنج شنبه )۱۴ خرداد( 
در ادامــه روند نزولی خــود، به زیر ۶۳ هزار دلار 
کاهش یافت و طبق داده های کوین دسک، این 
رمــزارز طی هفته جاری، بیــش از ۱۴ درصد و 
در چهار هفته گذشــته، ۲۱ درصد ریزش قیمت 

داشته است.
این ریزش ســنگین، تقاضا بــرای ابزارهای 
معاملاتی محافظتی را افزایش داده و شــاخص 
ترس معروف به شاخص نوسان ضمنی ۳۰ روزه 
)BVIV( را به ۵۳.۱۷ رسانده که بالاترین سطح از 

دوم آوریل است.
ســرمایه گذاران روز گذشته، ۵۰ میلیون دلار 
دیگــر از صندوق هــای قابل معاملــه در بورس 
بیت کوین آمریکا را خارج کردند که چهاردهمین 
روز متــوالی خروج ســرمایه از ایــن صندوق ها 
محسوب می شــود. این صندوق ها نماینده‌ای از 

تقاضای نهادی در نظر گرفته می شوند.
پل هــاوارد، مدیر ارشــد تامین نقدینگی در 
شرکت »وینسنت« گفت: ریزش گسترده رمزارزها 
که با فروش ذخیره بیت کوین شرکت »استراتژی« 
آغاز شــد، به خروج سرمایه از صندوق های قابل 
معامله در بورس منجر شد و حالا با اخبار درباره 
 Mt.( »تسویه حســاب های صرافی »مت گوکس
Gox( تشدید شده که نشانه ادامه روند نزولی بازار 
است. اکنون، سطح ۵۰ هزار دلار برای بیت کوین به 
سطحی تبدیل شده که برخی از آن به عنوان کف 

قیمت در سال جاری صحبت می کنند.
وی افزود: هرچند راه زیادی در پیش است، اما 
نبود محرک های جدید و انتقال نقدینگی به دیگر 
بخش های فناوری مثل هوش مصنوعی نشــان 

می‌دهد که با نوسانات بیشتری مواجه هستیم.
برخی معامله گران ســطح ۶۰ هزار دلار را به 
عنوان حمایت بالقــوه رصد می کنند. در جریان 
ریزش قیمت در فوریه، پیش از آن که روند ریزشی 
متوقف شود، قیمت در برخی صرافی ها تقریبا به 

این سطح رسیده بود.
طبق گزارش کوین دسک، تحلیلگران پلتفرم 
 )Material Indicators( »متریال ایندیکیتــورز«
گفتند: اولین سطح مهم، محدوده پایین تر از ۶۰ 
هزار دلار است که بسیاری از مولفه های مهم در 
آن جمع می شــوند. در سطح مذکور، کف حدود 
۵۹ هزار و ۹۰۰ دلار و همچنین میانگین متحرک 

۲۰۰ هفته است. 
آنان افزودند: این موضوع تضمین کننده حمایت 
نیست بلکه مشخص می‌کند بازار در این نقطه باید 

تصمیم خود را بگیرد.

   ریزش قیمت بیت کوین 
رکورد زد

  عکس روز ... اینفوگرافیک
  

    غدیر نماد اتحاد و همدلی؛ مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر - 
تهران

  

    
سودکوی سخت 

در نتیجه جنگ‌ 
رمضان قیمت 

بسیاری از 
کالاها در آمریکا 

رو به افزایش 
گذاشته است. 
بر این اساس، 

شاخص قیمت 
مصرفننکده 
در ماه آوریل 

)فروردین( به ۳.۸ 
درصد رسید.

 قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه بازار جهانی کاهش 
یافت، زیرا توافق آتش بس میان رژیم صهیونیستی و لبنان، 
امیدها را برای توافق گســترده تر برای پایان یافتن جنگ در 

خاورمیانه افزایش داد.
 معاملات آتی نفت برنت با ۶۷ سنت معادل ۰.۶۹ درصد 
کاهش، به ۹۷ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه رسید، در حالی 
که نفت خام وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۲ سنت 

معادل ۰.۶۵ درصد کاهش، به ۹۵ دلار در هر بشکه رسید.
هر دو شــاخص نفــتی روز پنجشــنبه  در پی اقدامات 
خصمانه آمریکا در جنوب ایران و پاسخ ایران، حدود ۲ درصد 

افزایش داشتند.
در این بین، در نشانه‌ای از افزایش شکاف داخلی در آمریکا 
بر سر جنگ با ایران، مجلس نمایندگان این کشور با وجود 
مخالفت رهبران جمهوری خواه، قطعنامه‌ای را تصویب کرد 
که به عنوان توبیخ سیاسی دولت دونالد ترامپ و مخالفت با 
ادامه جنگ بدون مجوز کنگره تلقی می شود. دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، روز چهارشنبه اظهار کرد که ممکن است 
تا همین آخر هفته در مذاکرات با ایران پیشرفت حاصل شود

در همین حال، اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه 
اعلام کرد که ذخایر نفت خام آمریکا در هفته منتهی به ۲۹ 
مه، هشــت میلیون بشکه کاهش یافته و به ۴۳۳.۷ میلیون 
بشکه رسیده اســت. این کاهش بسیار بالاتر از پیش بینی 
تحلیلگران برای کاهش ۴ میلیون بشکه‌ای ذخایر نفت خام 

در نظرسنجی رویترز بود.
بر اساس گزارش رویترز، شرکت »هایتونگ فیوچرز« در 
یادداشــتی اعلام کرد که به دلیل عدم تعادل مداوم عرضه و 
تقاضا، قیمت نفت احتمالا به سمت بالاترین حد خود حرکت 
خواهد کرد، زیرا ذخایر جهانی نفت خام به سرعت در حال 

کاهش است.

  28.000.000 179.350.000    نیم ســکه 93.000.000   ربع سکه 53.100.000   سکه  گرمی    دلار 174.580   یورو   201.610   پوند 234.980     درهم  47.220    لیر 3.790     سکه 183.550.000    سکه بهار آزادی

هوش مصنوعی و آینده 
کاردرایران 

نماینده کارفرمایان ایران در اجلاس سازمان بین‌المللی 
کار در ژنو با اشاره به نقش فزاینده هوش مصنوعی در 

تحول بازار کار جهانی، این فناوری را هم‌زمان فرصتی برای 
ارتقای بهره‌وری، بهبود شرایط کاری و ایجاد اشتغال پایدار 

و چالشی جدی در زمینه حذف برخی مشاغل و افزایش 
شکاف های اجتماعی و اقتصادی دانست و بر ضرورت 

مدیریت هوشمندانه و مبتنی بر اصول اخلاقی آن تاکید 
کرد.

 داود آدینه، در یکصد و چهاردهمین اجلاسیه ســازمان 
بین‌المللی کار در ژنــو ۲۰۲۶، با قدردانی از رئیس، اعضای 
هیئت‌رئیسه و مدیرکل سازمان بین‌المللی کار به‌دلیل فراهم 
کردن فرصت گفت‌وگو درباره یکی از مهم ترین موضوعات عصر 
حاضر یعنی هوش مصنوعی، تاکید کرد: این فناوری ظرفیت 
آن را دارد که در مسیر تحقق اهداف مرتبط با کار شایسته، 

نقش تعیین کننده‌ای ایفا کند.
 وی با اشاره به اینکه هوش مصنوعی امروز به عنوان یکی 
از اثرگذارتریــن فناوری‌های قــرن، در حال ورود به تمامی 
عرصه های زندگی است، گفت: این فناوری می تواند از طریق 
ارتقای ایمــنی و سلامت محیط های کار، کاهش خطاهای 
انسانی و پیشگیری از حوادث شغلی، به بهبود شرایط کاری 

کمک کند.
 آدینه افزود: هوش مصنوعی همچنین با افزایش بهره‌وری، 
توسعه نوآوری و ایجاد ارزش افزوده، زمینه رشد اقتصادی و 

توسعه اشتغال پایدار را فراهم می سازد.
 نماینده کارفرمایان ایران در ادامه تصریح کرد: این فناوری 
می تواند فرصت های شــغلی را بــرای گروه هایی که پیش تر 
دســترسی محدودی به بازار کار داشــته‌اند، از جمله افراد 
دارای معلولیت، ساکنان مناطق دورافتاده و اقشار آسیب پذیر، 
تسهیل کند. به گفته وی، اســتفاده صحیح و مسئولانه از 
هوش مصنوعی می تواند به تقویت گفت‌وگوهای اجتماعی، 
افزایش شفافیت و ارتقای حقوق بنیادین نیروی کار منجر شود

 آدینه در عین حال با اشاره به چالش های همراه با گسترش 
هوش مصنوعی، از نگرانی ها درباره حذف برخی مشــاغل بر 
اثر اتوماسیون، افزایش شــکاف های اجتماعی و اقتصادی، 
ضرورت حفاظت از حریم خصوصی، امنیت داده ها و شفافیت 
در تصمیم‌گیری های مبتنی بر هوش مصنوعی سخن گفت 
و تاکیــد کرد: اگر این فناوری بر پایه اصول اخلاقی، عدالت 
اجتماعی و کرامت انسانی به کار گرفته شود، می‌تواند به ابزاری 
مؤثر برای ارتقای کیفیت زندگی و توسعه انسانی تبدیل شود. 
دبیرکل کانون عــالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران با 
یادآوری سخنرانی سال گذشته خود، به گزارش های مجمع 
جهانی اقتصاد اشــاره کرد و گفت: بر اساس این گزارش ها 
انتظار می‌رود هوش مصنوعی در دهه های آینده ساختار بازار 

کار جهانی را به صورت بنیادین دگرگون سازد.
 وی بــر ضرورت آمادگی دولت ها، کارفرمایان و کارگران 
برای مدیریت این تحول بزرگ از طریق همکاری و گفت‌وگوی 

مستمر تأکید کرد.

ذخایر قابل مشاهده نفت جهان با شتابی کم سابقه رو به کاهش 
اســت و تداوم تنش ها می تواند بازار انرژی را با کمبود شدید عرضه 
روبه‌رو کند. به نقل از بلومبرگ، تازه ترین گزارش منتشرشده با استناد 
به تحقیقات بانک جی‌پی مورگان نشان می‌دهد ذخایر نفتی جهان با 
سریع ترین شتاب ثبت شده در سال های اخیر در حال کاهش است؛ 
روندی که در صورت تداوم تنش ها در منطقه خلیج فارس، می تواند 
بازار جهانی انرژی را با یکی از شدیدترین شوک های عرضه در تاریخ 
معاصر مواجه کند.بر اســاس نمودار منتشرشده از سوی بلومبرگ، 
حجم ذخایر قابل مشاهده نفت جهان که در ابتدای سال ۲۰۲۶ در 
سطوح نســبتاًً بالایی قرار داشت، پس از آغاز درگیری ها و اختلال 
در جریان صادرات نفت منطقه، وارد مسیر نزولی شــده و اکنون با 

سرعتی بی سابقه در حال کاهش است.
تحلیلگران جی پی مورگان برآورد کرده اند در صورتی که راه حل 

سیاسی برای بحران کنونی حاصل نشود، موجودی ذخایر جهانی تا 
ماه ژوئن به حدود ۷.۶ میلیارد بشــکه خواهد رسید؛ سطحی که از 
آن به عنوان »سطح فشار عملیاتی« یاد می شود. در چنین شرایطی، 
انعطاف پذیری بازار برای جبران کمبود عرضه به شدت محدود خواهد 
شــد.بر اساس همین برآوردها، ذخایر جهانی تا ماه سپتامبر ممکن 
اســت به ۶.۸ میلیارد بشکه کاهش یابد؛ سطحی که کارشناسان از 
آن با عنوان »کف عملیاتی« نام می برند. این میزان، حداقل ذخیره 
مورد نیاز برای حفظ عملکرد عادی خطوط لوله، مخازن ذخیره سازی 
و پالایشــگاه ها در سراسر جهان به شمار می رود.کارشناسان انرژی 
معتقدنــد اهمیــت این ارقام فقــط در افت حجــم ذخایر خلاصه 
نمی شــود، بلکه در این واقعیت نهفته است که بخش قابل توجهی 
از نفت ذخیره شــده، عملًاً قابلیت اســتفاده فوری ندارد و باید برای 

حفظ عملکرد فیزیکی شبکه جهانی انرژی در مخازن باقی بماند. 

از همین رو، بازار حتی پیش از تخلیه کامل ذخایر نیز ممکن است 
با کمبود شدید عرضه و جهش قیمت ها روبه رو شود.

این هشدار در حالی مطرح شده که آمارهای جدید نیز از کاهش 
محســوس ذخایر نفت و فرآورده های نفتی در کشــورهای مختلف 
حکایت دارد. هم زمان با اخــتلال در عرضه نفت خاورمیانه، ذخایر 
نفت آمریکا نیز کاهش یافته و صادرات نفت این کشــور به سطوح 

بی سابقه ای رسیده است.
برخی مؤسسات بین‌المللی هشدار داده‌اند ادامه این روند می تواند 
به تکرار بحران های انرژی دهه های گذشته، اما در مقیاسی گسترده تر 
منجر شود. این کاهش سریع در شرایطی رخ می‌دهد که بخش مهمی 
از نفــت جهان از مسیر خلیج فارس و تنگــه هرمز عبور می کند و 
هرگونه اختلال طولانی مدت در این منطقه، اثر مستقیم بر بازارهای 

جهانی خواهد داشت.

کاهش بی سابقه ذخایر نفت جهان؛ بازار در آستانه شوک عرضه

 به نظر می‌رســد یکی از نویسندگان محتوای 
مایکروسافت این روزها بسیار زیر فشار قرار گرفته 
اســت، زیرا در سندی فاش شــده، مایکروسافت 
برنامــه‌اش برای »معتاد کــردن« مردم به هوش 
مصنوعی را ترسیم کرده است. بر اساس یک سند 
داخلی که وب ســایت Media ۴۰۴ به آن دســت 
یافته، غول فناوری مایکروســافت ناخواسته فاش 
کرده که می خواهد کاربران را به دســتیار هوش 
 ،)Scout( »مصنوعی جدید خود به نام »اســکات
»معتاد« کند. این اعترافی نگران کننده است زیرا 
شرکت های هوش مصنوعی همواره تلاش کرده‌اند 
با انتقادهایی مبنی بر اینکه مدل هایشان عمدا برای 
درگیر کردن بیش از حد کاربران طراحی شده‌اند تا 
حدی که می توانند آسیب های روانی ایجاد کرده و به 
بحران های سلامت روان دامن بزنند، مقابله کنند.به 
نقل از فیوچریسم، این سند که برنامه مایکروسافت 
برای ادغام نســخه‌ای فراگیرتر و کاربرپسندتر از 
عامل های هوش مصنوعی اوپن کلاو را در مجموعه 
نرم‌افزاری مایکروسافت ۳۶۵Microsoft ۳۶۵ شرح 
می‌دهد، از »سه مرحله« برای اجرای این طرح سخن 
می گوید. مرحله نخست: »مردم را معتاد کنید.«در 
این ســند آمده است: به ارائه تجربه مستقل کلاو 
پایلوت )ClawPilot( ادامه دهید. تجربه کاربری را 
آزمایش کرده و بهبود دهید، تعداد کاربران را افزایش 
دهید و اکوسیستمی از مهارت ها و ابزارهایی بسازید 
که باعث شود کاربران هر روز بیشتر به آنها وابسته 
شوند. این روند همین حالا هم به  صورت طبیعی 

در حال وقوع است.

سند لو رفته مایکروسافت: 
مردم را به هوش مصنوعی 

معتاد کنید!

تعویض به موقع فیلتر هوا، و حتی تنظیم صحیح باد لاستیک ها می تواند مصرف سوخت 
را کاهش دهد. در بسیاری از موارد، خودروهایی که سرویس منظم ندارند تا چند لیتر در 

هر صد کیلومتر مصرف بیشتری دارند.
از سوی دیگر، مدیریت سفرهای شهری نیز نقش مهمی در کاهش مصرف دارد. تجمیع 
کارهای روزانه در یک مسیر، استفاده از حمل‌ونقل عمومی در مسیرهای پرترافیک، و پرهیز 

از سفرهای غیرضروری می تواند به کاهش مصرف سوخت کمک کند.
هاشم اورعی یک کارشناس اقتصاد انرژی در این باره می گوید: »در شرایطی که افزایش 
تولید بنزین در کوتاه مدت امکان پذیر نیست، مدیریت تقاضا مهم ترین ابزار کنترل بازار 
ســوخت است. این مدیریت بیش از آنکه به سیاست های قیمتی وابسته باشد، به رفتار 

مصرف کنندگان وابسته است.«
بــه گفته او، اگر هر خودرو روزانه تنها یک لیتر کمتر بنزین مصرف کند، در مقیاس 
ملی صرفه جویی قابل توجهی ایجاد می شود؛ صرفه جویی‌ای که می تواند فشار بر عرضه را 

به شکل محسوسی کاهش دهد.

نکترل مصرف؛ راهی برای جلوگیری از فشارهای قیمتی
ناترازی بنزین در بسیاری از کشورها معمولًاً از طریق ابزارهای قیمتی کنترل می شود. 
افزایش قیمت ســوخت یا کاهش یارانه ها از جمله سیاست هایی است که دولت ها برای 
مهــار مصرف به کار می‌گیرند. اما این روش ها همواره با پیامدهای اقتصادی و اجتماعی 

همراه هستند.
در ایران نیز هر زمان که مصرف بنزین از ظرفیت تولید فاصله گرفته، بحث هایی درباره 
اصلاح قیمت ها مطرح شده است. با این حال بسیاری از کارشناسان معتقدند اگر مصرف 

کنترل شود، می توان از ورود به چنین سناریوهایی جلوگیری کرد.
به اعتقاد تحلیلگران حوزه انرژی، مهم ترین سیاست غیرقیمتی برای کنترل مصرف 
بنزین مشارکت مستقیم مردم در مدیریت مصرف است. در واقع اگر شهروندان با تغییر 
رفتارهای مصرفی خود مصرف ســوخت را کاهش دهند، فشار بر دولت برای استفاده از 

ابزارهای قیمتی کمتر می شود.
اورعی در این زمینه توضیح می‌دهد: »مدیریت مصرف ســوخت تنها یک مســئله 
اقتصادی نیست؛ این موضوع به نوعی یک مسئولیت اجتماعی هم محسوب می شود. هر 
لیتر بنزینی که کمتر مصرف شود، به معنای کاهش فشار بر منابع کشور و کاهش احتمال 

افزایش قیمت ها است.«
او تأکید می کند که در بسیاری از کشورها فرهنگ صرفه جویی در مصرف انرژی نقش 
مهمی در کنترل بازار سوخت داشته است. در این کشورها شهروندان به خوبی می‌دانند 

که مصرف بی‌رویه انرژی در نهایت به افزایش هزینه های عمومی منجر می شود.
در ایران نیز کارشناســان بر این باورند که اطلاع‌رسانی شفاف درباره وضعیت تولید و 
مصرف می تواند به تغییر رفتار مصرف کنندگان کمک کند. زمانی که مردم بدانند کاهش 
تولید یا افزایش مصرف چه پیامدهایی برای اقتصاد کشور دارد، احتمال مشارکت آنها در 

مدیریت مصرف افزایش می یابد.
در نهایت باید توجه داشت که ناترازی بنزین تنها یک مسئله فنی یا صنعتی نیست، 
بلکه مسئله‌ای اجتماعی نیز هست. میلیون ها راننده در سراسر کشور هر روز با تصمیم های 
کوچک خود بر میزان مصرف ســوخت تأثیر می گذارند. همین تصمیم های کوچک، در 

مقیاس ملی می تواند به یک تغییر بزرگ تبدیل شود.
به همین دلیل بسیاری از کارشناسان معتقدند نخستین و مهم ترین گام برای مدیریت 
ناترازی بنزین نه در پالایشــگاه ها، بلکه در خیابان ها و در رفتار روزمره رانندگان شــکل 
می‌گیــرد. اگر مصرف کنندگان نقش خود را در مدیریت مصرف جدی بگیرند، می توان 
بخش مهمی از فشار موجود بر بازار سوخت را کاهش داد و مسیر پایدارتری برای مدیریت 

انرژی در کشور ایجاد کرد.
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